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  توافقِِ صلح
  یا  جنگِِ مجدد

با افزایش جمع آوری گازهای 
مشعل، صنعت نفت به دنبال 
تبدیل یک منب�ع هدررفته به ابزاری 
برای کاهش ناترازی گاز است

تبدیل نماد اتلاف 
انرژی به فرصت 
صرفه جویی

 جمله عدم پخش قسمتی از
 گفت وگوی تلویزیونی قالیباف و 
قطع آن را تحلیل می کند

قطع گفت وگوی 
رئیس مجلس 
 رویه ای
 غیر معمول

خانی مدیرعامل بانک صادرات ایران 
در آیین تودی�ع و معارفه عنوان کرد:
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تهران در آستانه برگزاری مراسم وداع و تشییع 
»آقای شهید«، به صحنه یکی از گسترده ترین 

عملیات های هماهنگ اجرایی، امدادی و 
خدماتی سال های اخیر تبدیل شده است؛ 

عملیاتی که از اسکان و حمل‌ونقل گرفته 
تا امنیت، درمان، تغذیه و مشارکت 

مردمی را در بر می گیرد و با بسیج 
ظرفیت دستگاه های اجرایی و 

هزاران داوطلب، برای میزبانی از 
جمعیت میلیونی برنامه‌ریزی 

شده است...

شورای نگهبان از 
مردم برای حضور در 
مراسم تشییع رهبر 

شهید دعوت کرد

بکارگیری ۴ هزار 
اتوبوس برای مراسم 

تشییع رهبر شهید

  اعزام بیش از
  ۱۰۰ آمبولانس

 به تهران

رییس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای تشریح کرد

رئیس سازمان اورژانس کشور در نشست خبری عنوان کرد:
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ک مازاد  گهی مزایده املا  آ
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ایران 
آماده تشییع

آقای شهید

پایتخت در آستانه بزرگ‌ترین عملیات ملی خدمت‌رسانی

اختصاصی

با افزایش جمع آوری گازهای مشعل، صنعت نفت به دنبال تبدیل یک منبع هدررفته به ابزاری برای کاهش ناترازی 
گاز است

تبدیل‌نماد‌اتلاف‌انرژی‌به‌فرصت‌صرفه‌جویی
 اختصاصی جمله

  سال هاســت شــعله های سرخ مشعل های نفتی، بخشــی از چشم انداز مناطق 
نفت خیــز ایــران را شــکل داده انــد؛ شــعله هایی کــه در ظاهــر بخشــی از فرآیند 
استخراج نفت هستند، اما در واقع نمادی از هدررفت یکی از ارزشمندترین منابع 
انرژی کشور به شمار می روند. اکنون با افزایش ظرفیت جمع آوری گازهای فلر، 
این پرســش مطرح اســت که آیا این اقدام می تواند بخشی از بحران ناترازی گاز 

ایران را برطرف کند یا تنها مسکنی موقت برای یک بیماری مزمن است؟
بــدون تردیــد، توســعه پروژه هــای جمــع آوری گازهــای همــراه نفــت یکــی از 
منطقی ترین و اقتصادی ترین سیاست های صنعت انرژی محسوب می شود. هر 
مترمکعب گازی که به جای سوختن در مشعل ها وارد شبکه مصرف شود، هم 
ارزش اقتصادی ایجاد می کند، هم آلودگی محیط زیست را کاهش می دهد و هم 
بخشی از نیاز کشور به گاز را تأمین می کند. افزایش میزان جمع آوری از حدود ۷ 
میلیون مترمکعب به بیش از ۱۶ میلیون مترمکعب در روز، نشان می دهد این 

سیاست از مرحله شعار عبور کرده و به نتایج عملی رسیده است.
امــا نبایــد این دســتاورد را بزرگ تــر از واقعیــت آن ارزیابی کرد. حتی اگــر روزانه 
۹ میلیون مترمکعب گاز بیشــتری وارد شــبکه شــود، این رقم در برابر کسری گاز 
زمستانی که در برخی روزها به بیش از ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون مترمکعب می رسد، 
سهم محدودی دارد. به بیان دیگر، جمع آوری فلرها می تواند بخشی از مشکل را 

کاهش دهد، اما جایگزین اصلاحات اساسی در بخش انرژی نیست.
واقعیــت ایــن اســت که ریشــه ناتــرازی گاز ایــران تنهــا در کمبود تولیــد خلاصه 
نمی شــود. مصــرف بی رویه در بخش خانگــی، پایین بودن راندمــان نیروگاه ها، 
فرســودگی شبکه انتقال، اتلاف انرژی در ســاختمان ها، قیمت گذاری یارانه ای و 
نبود انگیزه برای مدیریت مصرف، مجموعه عواملی هستند که هر زمستان کشور 

را بــا بحران تأمین گاز روبه رو می کننــد. بنابراین هرچند افزایش عرضه از محل 
فلرها اقدامی ارزشــمند اســت، اما تا زمانی که ســمت تقاضا اصلاح نشود، این 

دستاورد نیز به سرعت در مصرف فزاینده کشور جذب خواهد شد.
از ســوی دیگر، این ســؤال نیز مطرح اســت که چرا کشــوری با یکی از بزرگ ترین 
ذخایــر گاز جهــان، ســال ها اجــازه داده بخــش قابــل توجهــی از گازهــای همراه 
نفت در مشــعل ها بســوزد؟ پاســخ را باید در تأخیــر طولانی در ســرمایه گذاری، 
محدودیت هــای مالــی، تحریم هــا، ضعــف توســعه زیرســاخت ها و گاه نبــود 
اولویت گذاری صحیح در سیاســت گذاری انرژی جســت وجو کرد. اگر پروژه های 
جمــع آوری فلــر ســال ها زودتــر اجــرا می شــد، امــروز علاوه بــر کاهــش آلودگی 
زیست محیطی، میلیاردها مترمکعب گاز نیز در اختیار اقتصاد کشور قرار داشت.

نکتــه مثبت این روند آن اســت که جمــع آوری فلرها تنها یک پــروژه اقتصادی 
نیست، بلکه اقدامی در راستای حفظ محیط زیست نیز محسوب می شود. کاهش 
سوزاندن گازهای همراه نفت به معنای کاهش انتشار گازهای گلخانه ای، بهبود 
کیفیت هوا در مناطق نفت خیز و حرکت به سمت استانداردهای جهانی صنعت 
انرژی است؛ موضوعی که در سال های اخیر به یکی از شاخص های مهم ارزیابی 

عملکرد شرکت های نفتی تبدیل شده است.
در نهایت، نباید جمع آوری گازهای فلر را پایان مســیر دانســت؛ بلکه باید آن را 
آغــاز اصلاحــی بزرگ تــر در حکمرانی انرژی کشــور تلقی کرد. اگر این سیاســت 
با توســعه میادیــن گازی، افزایش بهــره وری نیروگاه ها، اصــلاح الگوی مصرف، 
واقعی سازی تدریجی قیمت انرژی و سرمایه گذاری در زیرساخت ها همراه شود، 
می تواند ســهم مؤثری در کاهش ناترازی گاز داشــته باشــد. در غیر این صورت، 
هرچند شعله های فلر کمتر خواهند شد، اما خاموش شدن آنها به تنهایی بحران 

مزمن انرژی ایران را درمان نخواهد کرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان آمل به شماره ثبت 3276-به شناسه ملی 10760283921

به اطلاع کلیه ســهام داران محترم  میرســاند جلســه مجمع 
عمومــی عــادی ســالیانه )نوبــت دوم(ایــن شــرکت رأس 
ســاعت 14 روز پنــج شــنبه مورخــه  1405/04/25  در محــل 
آمــل- خیابــان انقلاب-روبــروی  هتــل شــهرآمل واقــع در 
شــهرداری آمــل  برگــزار مــی گــردد  لــذا از کلیــه ســهامداران 
یــا وکلای قانونــی دعــوت مــی گــردد شــخصاً در موعــد مقــرر 

در جلســه مذکــور حضــور یابنــد.
دستورجلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره شرکت
2-  استماع گزارش بازرسین شرکت

3-طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1404
4-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1405 

5-تصمیم گیری در خصوص  حق الزحمه بازرسین
6-تصمیــم گیــری در خصــوص حق الجلســه اعضای هیئت 

مدیره غیرموظف
7-طرح وتصویب سرمایه گذاری در پروژه های اقتصادی

8-تعییــن روزنامــه کثیــر الانتشــار جهت چــاپ آگهی دعوت 
و تصمیمات شرکت

ــه مــدت یــک  ــی البــدل ب ــی و عل 9-انتخــاب بازرســین اصل
ســال مالــی

 10-تفویــض اختیــار بــه هیئــت مدیــره جهــت ثبــت تغییرات 
در مراجــع ذیصــلاح

عسگر توکلی-رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت آمل
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مدیرعامل شرکت آبفا مازندران خبر داد؛

اجرای یک هزار و ۲۳۵ پروژه آبرسانی و ۱۸ طرح 

فاضلاب در مازندران

نشست خبری بهزاد برارزاده مدیرعامل شرکت آبفا مازندران با حضور معاونان شرکت 
و خبرنگاران غرب اســتان در نوشــهر برگزار شد، در این نشست مدیرعامل آبفا مازندران 
ضمن تشریح مهم ترین برنامه ها، پروژه ها و چالش های پیش روی صنعت آب و فاضلاب 
اســتان از اجرای یک هزار و ۲۳۵ پروژه آبرســانی و ۱۸ طرح فاضلاب در سطح استان خبر 

داد.

اجرای بیش از یک هزار پروژه آبرسانی در مازندران
بــرارزاده بــا بیــان اینکــه در حــال حاضر یک هــزار و 
۲۳۵ پروژه آبرســانی و ۱۸ طرح فاضلاب در ســطح 
اســتان در دست اجراســت، اظهار کرد: برای تکمیل 
پروژه های آب و فاضلاب مازندران بیش از ۱۶۰ هزار 
میلیارد تومان اعتبار نیاز است که با اعتبارات استانی 
و شهرســتانی امکان اجرای کامل این طرح ها وجود 
ندارد و تحقق این هدف مستلزم نگاه ملی و حمایت 

ویژه دولت از زیرساخت های استان است.
او افــزود: مازنــدران تنهــا بــه جمعیــت ثابــت خود 
خدمات ارائه نمی دهد، بلکه در ایام مختلف سال میزبان میلیون ها مسافر است؛ از این رو 

حاکمیت باید این استان را در حوزه زیرساخت های آب و فاضلاب با نگاهی ملی ببیند.

تدوین کتابچه تنش آبی و اجرای پروژه های راهبردی
مدیرعامل آبفا مازندران از تدوین »کتابچه تنش آبی« به عنوان نقشه راه مدیریت بحران 
آب در استان خبر داد و گفت: تمامی اولویت ها، برنامه ها و دغدغه های حوزه آب در این 

سند پیش بینی شده است.
او با اشــاره به انعقاد قرارداد اجرای پروژه های آبرســانی با قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( 
افزود: فاز نخست این پروژه با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست و قرارداد فاز 

دوم نیز برای آبرسانی به ۴۰۰ روستا منعقد شده است.

توسعه منابع آب سطحی؛ ضرورتی برای آینده مازندران
برارزاده با بیان اینکه منابع زیرزمینی دیگر پاسخگوی نیازهای آینده استان نیستند، تصریح 
کرد: باید از ظرفیت ســدهای هراز، گلورد، آیت الله صالحی مازندرانی، کســلیان، کیاسر و 
طرح های دوهزار و سه هزار برای تأمین پایدار آب شرب استفاده کنیم. او افزود: تصفیه خانه 
هزار نیز باید آب شرب ۴۰۰ روستا را تأمین کند و آب سد گلورد هرچه سریع تر به مردم شرق 

استان برسد که تحقق این اهداف با نگاه کلان و ملی میسر خواهد شد.

فرسودگی شبکه ها؛ مهم ترین چالش صنعت آب
مدیرعامل آبفا مازندران با اشــاره به وضعیت زیرســاخت های اســتان گفت: بســیاری از 
خطوط انتقال آب بیش از ۵۰ ســال قدمت دارند و نیازمند بازســازی هســتند. او افزود: در 
مجموع بیش از ۲۱ هزار کیلومتر شبکه و خطوط انتقال آب در استان وجود دارد که حدود 
پنج هزار و ۳۰۰ کیلومتر آن فرسوده است و سالانه بیش از ۵۰ هزار حادثه در شبکه های آب 

توسط همکاران شرکت رفع می شود.

وابستگی ۸۰ درصدی به منابع زیرزمینی
برارزاده با بیان اینکه منابع تأمین آب اســتان شــامل ۴۱۰ دهنه چشمه و ۷۵۸ حلقه چاه 
اســت، اظهار کرد: تنها ۱۸ درصد آب شــرب اســتان از منابع ســطحی و بیش از ۸۰ درصد 
از منابع زیرزمینی تأمین می شــود که این موضوع ضرورت توســعه منابع آب ســطحی و 

بهره گیری از سدها را دوچندان می کند.

۴۴ شهر و ۱۵۱ روستا در تنش آبی
او با اشــاره به وضعیت تنش آبی در اســتان گفت: هم اکنون ۴۴ شــهر و ۱۵۱ روستا با تنش 

آبی مواجه هســتند و در ۱۹ شهرســتان، از محل اعتبارات تنش آبی کشور، قراردادهایی به 
ارزش ۱۵۰۰ میلیارد تومان منعقد شــده اســت، اما برای تکمیل این طرح ها حدود چهار 
هزار میلیارد تومان اعتبار دیگر نیاز داریم. برارزاده افزود: طی سال گذشته آبرسانی به ۱۲۸ 
روستا ،اصلاح و بازسازی سه هزار و ۲۴۰ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال آب و حفر و بهسازی 
۲۳۷ حلقه چاه اجرا شد تا ظرفیت تأمین و پایداری آب شرب در مناطق مختلف استان 

افزایش یابد.

رشد اعتبارات و اجرای طرح های فاضلاب
مدیرعامــل آبفــا مازنــدران از رشــد ۴۱ درصــدی اعتبــارات شــرکت خبــر داد و گفــت: بــا 

پیگیری های انجام شده، سقف اعتبارات شرکت افزایش قابل توجهی یافته است.
او افزود: هم اکنون اجرای پروژه های فاضلاب در ۱۳ شهرســتان در حال اجراســت و بیش 
از پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار ماده ۵۶ در درحال پیگیری است که دو هزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان آن مربوط به شهرهای بابلسر، فریدونکنار، نور ،رویان و محمودآبادو تنکابن 

است.

سلامت آب، خط قرمز آبفا
برارزاده ســلامت و کیفیت آب شــرب را خط قرمز شــرکت آبفا مازندران دانست و گفت: 
چشمه اسپه او و چشمه گردوک در محدوده نوشهر و چالوس از باکیفیت ترین منابع آب 

شرب استان محسوب می شوند و حفاظت از این منابع با حساسیت دنبال می شود.

» هر خانه یک مخزن « برای افزایش تاب آوری
او اجرای پویش »هر خانه یک مخزن« را ضروری دانســت و اظهار کرد: مشــترکان باید با 
تهیه مخزن ذخیره آب، آمادگی لازم را برای تأمین آب در شرایط اضطراری داشته باشند 

تا امکان ذخیره سازی آب برای حداقل ۴۸ ساعت در شرایط پدافندی فراهم شود.

هدررفت آب و پروژه های شهرستانی
مدیرعامــل آبفــا مازندران میزان هدررفت آب در اســتان را ۲۹ درصــد اعلام کرد و گفت: 
گفــت: از ایــن میــزان، ۱۴ درصــد ناشــی از شکســتگی خطــوط انتقــال و شــبکه توزیع آب 
اســت. او همچنین از اجرای پروژه های تأمین آب در بخش کجور، عباس آباد، نشــتارود و 
کلارآبــاد خبــر داد و افزود: پروژه فاضلاب رامســر با وجــود اخذ ردیف اعتبــاری ماده ۲۳، 
به دلیل تأمین نشــدن زمین هنوز وارد مرحله اجرا نشــده است. برارزاده در پایان با تأکید 
بر مدیریت مصرف آب در فصل تابســتان خاطرنشــان کرد: عبور موفق از پیک مصرف، 
نیازمند همراهی مردم، توسعه زیرساخت ها، تکمیل پروژه های نیمه تمام و حمایت ملی 

از صنعت آب و فاضلاب مازندران است.

مدیرعامل شرکت آبفا استان خبر داد



   

خبررسیده

شورای نگهبان از مردم برای حضور در مراسم تشییع رهبر شهید 
دعوت کرد

شورای نگهبان در بیانیه‌ای از ملت عزیز و قهرمان ایران برای حضور در 
مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شــهید حضرت آیت‌الله‌العظمی امام 

خامنه‌ای )رضوان الله تعالی علیه( دعوت کرد.
شورای نگهبان در بیانیه‌ای از ملت عزیز و قهرمان ایران برای حضور در 
مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شــهید حضرت آیت‌الله‌العظمی امام 
خامنه‌ای )رضوان الله تعالی علیه( دعوت کرد. متن این بیانیه به شرح 

زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

ملت شریف و باایمان ایران؛ امت بزرگ اسلام
در آســتانه‌ی مراســم تشــییع پیکر مطهر قائــد عظیم‌الشــأن، حضرت 
آیت‌الله‌العظمی امام خامنه‌ای )رضوان الله تعالی علیه(، ملت بزرگ 
ایــران در حالــی پــس از چهار ماه صبوری در ســوگ این فقــدان جانکاه 
آماده‌ی بدرقه‌ی رهبر شــهید خود می شــود که دل ها همچنان در آتش 
این هجران می ســوزد. دشمن با این جنایت شــقاوت آمیز، خیال باطل 
درهم شکســتن اراده‌ی این ملت را داشــت؛ اما نمی‌دانست که شهادت 
رهبر، خود به شــعله‌ای بــرای مقاومت و راهبری به ســوی پیروزی بدل 
خواهد شد. این شهادت و این تشییع تاریخی، نقطه عطفِِ ایستادگی این 
نظام است؛ خون پاک این رهبر بزرگ، تا رسیدن به پیروزی نهایی، مسیر 
حق را روشن نگه خواهد داشت و جبهه استکبار را از رسیدن به مقاصد 

شوم خود، بیش از پیش مأیوس خواهد ساخت.
شورای نگهبان بار دیگر از ایستادگی و مقاومت ملت بصیر و رزمندگان 
سلحشوری که در برابر تجاوزگری دشمن، همچون کوه استوار ایستاده‌اند، 

صمیمانه قدردانی می نماید؛ همان مردم غیور و شــریفی که از ابتدای 
جنگ تحمیلی رمضان تاکنون، با حفظ اتحاد، انسجام و استقامت خود، 

همواره مایه یأس و ناامیدی دشمنان بوده‌اند.
ملت عزیز و قهرمان ایران؛

حضــور شــما در آیین بدرقه پیکر مطهر رهبر شــهید، تنها یک مراســم 
ســوگواری نیست؛ بلکه تجلی ایمان و وفاداری ملتی است که سال ها در 
پرتو هدایت ایشــان، مســیر عزت و مقاومت را پیموده اســت. این آیین 
باشــکوه، نمادی از اقتدار ایران در برابر جبهه‌ی استکبار و فرصتی است 
بــرای تجدید میثاق با آرمان های انقلاب و قدردانی از دهه ها مجاهدت 
و رهبــری حکیمانه‌ای که میراثی ماندگار از امید و ایســتادگی برای ما به 

جای گذاشت.
از تمامی مردم شریف دعوت می شود در مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر 
شهید، با حضور پرشور و میلیونی خود، بار دیگر پیوند ناگسستنی خویش 
با آرمان های انقلاب اســلامی را به نمایش گذاشته و نشان دهند که این 
مراســم، »بزرگترین بیعت عمومی« با حضرت آیت‌الله ســید مجتبی 

حسینی خامنه‌ای )حفظه‌الله تعالی( است.
امید اســت ملت ایران با حضور گســترده‌ی خود، همبســتگی و انسجام 
ملــی را بــه نمایش بگذارند و به جهانیان ایــن را پیام بدهند که با عروج 
رهبر و مقتدایشان، از مسیر ولایت، قانون و جهاد عقب نمی نشینند؛ بلکه 

با هر قدم، قدرت تازه و مصونیت نظام را بیشتر نمایان می کنند.
خداونــد متعال، روح مطهر رهبر شــهید و تمامی شــهدای ایــن راه را با 

پیامبران و صدیقین محشور فرماید.

سیاست 02J O M L E H N E W S P A P E R

Politics

سخنگوی دولت:

16تیر تهران تعطیل شد
سخنگوی دولت گفت: هیئت دولت تصمیم گرفت که به منظور 
تســهیل خروج عــزاداران رهبر شــهید انقلاب اســلامی حضرت 
آیت‌اللــه خامنه‌ای از تهران، روز سه شــنبه ۱۶ تیرماه این شــهر تعطیل 

شود.
فاطمه مهاجرانی اظهار کرد: هیئت دولت تصمیم گرفت که به منظور 
تســهیل خروج عزاداران رهبر شــهید انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله 

خامنه‌ای از تهران، روز سه شنبه ۱۶ تیرماه این شهر تعطیل شود.
سخنگوی دولت افزود: براساس این مصوبه، همچنین روز پنجشنبه ۱۸ 
تیرماه مصادف با آیین خاکسپاری آقای شهید ایران در مشهد مقدس، 

در سراسر کشور عزای عمومی‌ اعلام شده است.

 

دبیر شورای عالی امنیت ملی:
 عاملین شهادت رهبر و شهدای ایران 

به سزایشان می‌رسند
دبیر شــورای عالی امنیــت ملی اعلام کرد: پرونــده انتقام خون   
پاک خامنه‌ای کبیر و شــهدای مظلوم ایران، باز است و آمرین و 
عاملیــن ایــن جنایــت در وقت خود کــه دیر نخواهــد بود به سزایشــان 

خواهند رسید.
محمدباقر ذوالقدر  در پیامی نوشــت: مشــت گره کرده رهبر شــهید در 

لحظه عروج، نماد ماندگار دکترین امنیت ملی ماست.
وی اعلام کرد: پرونده انتقام خون پاک خامنه‌ای کبیر و شهدای مظلوم 
ایــران، باز اســت و آمریــن و عاملین ایــن جنایت در وقت خــود که دیر 

نخواهد بود به دست عناصر صالحه به سزایشان خواهند رسید.

   

حملات رژیم صهیونیستی به جنوب 
لبنان تداوم دارد

منابع لبنانی از تداوم اقدامات نظامیان صهیونیست در جنوب    
این کشــور؛ حملات توپخانه‌ای و آتشبار ســنگین و نیز اقدامات 

تخریبی آنها خبر دادند.
ارتــش رژیم اشــغالگر در جدیدتریــن تحرکات نظامی خــود در جنوب 

لبنان مناطقی را هدف قرار داد.
منابع لبنانی از حملات توپخانه ای و آتشــبارهای ســنگین ارتش رژیم 
صهیونیســتی بــه حومــه شــهرک »بیــت یاحــون« و جــاده مواصلاتی 

»کونین« به بنت جبیل خبر دادند.
این منابع بیان کردند: ارتش اســرائیل حملات توپخانه ای شــدیدی را 
به حومه شهرک بیت یاحون واقع در منطقه بنت جبیل انجام داد، به 
گونه ای که این حملات با آتشــباری و تیراندازی گســترده و پیاپی سلاح 
های سنگین در طول مسیر جاده ای شهرک کونین به سمت شهر بنت 

جبیل همراه بود.
نظامیان رژیم صهیونیستی سه شنبه شب نیز اقدامات تخریبی خود را 
در این منطقه تشدید و چندین واحد مسکونی را حد فاصل منطقه بیت 

یاحون-حداثا به طور کامل منفجر و ویران کردند.
همچنین عملیات انفجار و تخریب مشابهی نیز از سوی ارتش اسرائیل 

در شهرک الطیری واقع در بنت جبیل گزارش شده است.
ارتش اشــغالگر عملیات تخریب اراضی در حومه شهرک های شانوح 
و حلتــا در جنوب لبنــان را انجــام داد و اقدام به جاده کشــی در منطقه 
»حامول« تا شــهرک »عیتاالشــعب« کرد و درختان کهنســال دو طرف 
جاده را هم قطع کرد. خبرنگار المنار از تیراندازی نظامیان اشغالگر به 

سمت یک خودرو در »نبع ابل السقی« خبر داد.
ارتش رژیم صهیونیستی با تداوم حملات توپخانه ای به حومه شهرک 
های مرزی و انفجار منازل مســکونی در جنوب لبنان، پیوســته در حال 

نقض کردن توافق آتش بس است.

اخبـــــار
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دولت

جمله عدم پخش قسمتی از گفت وگوی تلویزیونی قالیباف و قطع آن را تحلیل می کند

قطع گفت‌وگوی رئیس مجلس رویه‌ای غیر معمول
جمله/ سرویس سیاسی

 شــب سه شــنبه رئیس مجلس شورای اســلامی و رئیس تیم مذاکره 
کننده ایران با آمریکا، جهت تبیین افکار عمومی و روشنکری از مفاد 
تفاهــم نامه و همچنین رفع شــبهات ایجاد شــده در افــکار عمومی 
جامعــه گفت وگویی با صدا و ســیما انجــام داده اما این ســازمان در 
مقطعی گفتگوی ضبط شــده رئیــس مجلس و رئیــس تیم مذاکره 

کننده ایران را هنگام پخش قطع کرد.
 مرکز رســانه مجلس طی اطلاعیه ای دربــاره گفت وگوی قالیباف با 

صداوسیما به شرح زیر اعلام کرد:
به اطلاع هم وطنان عزیز می رســاند در راســتای اجــرای امر رهبری 
معظم انقلاب مبنی بر پیگیری شــروط مشخص شده در یادداشت 
تفاهــم اســلام آباد، جنــاب آقای دکتــر قالیباف، رئیس قــوه مقننه و 
رئیــس هیئــت مذاکره کننده کشــورمان برای ارائه گــزارش به مردم، 
گفت وگویی تببینی را طبق هماهنگی با ســازمان صداوســیما انجام 
دادنــد کــه این گفت وگو بیش از 2 ســاعت قبــل از زمان پخش به آن 
ســازمان تحویل داده شــد؛ اما متاسفانه پخش این گفت وگو از میانه 
آن متوقف شــد. این در حالی اســت که این گفتگو به شــکل ضبطی 
بوده و کمترین وظیفه مســئولین ســازمان صداوسیما این بود که اگر 
خلاف رویه ها تصمیم به عدم پخش بخشی از گفت وگو داشتند، آن 

را با این مرکز هماهنگ می کردند. 
شــایان ذکر اســت موضوعات پخش نشــده شــامل پاســخ به ادعای 
کذب بازرسی آژانس از سایت های هسته ای ایران، جزئیات پیگیری 
آزادســازی اموال بلوکه شــده، اعتبار 300میلیارد دلاری بازســازی در 
متن تفاهم، روشــنگری درباره دروغ پردازی های ترامپ و تبیین پیام 

راهبردی رهبرمعظم انقلاب در 28خرداد است.
 شاید برخی ها ظرفیت شنیدن بخشی از سخنان 

قالیباف را نداشتند
برخــی بر این باورند که صداوســیما زمانی مصاحبه قالیباف را قطع 
کرد که او در حال اشاره به توافق ناکام دولت مرحوم رئیسی با آمریکا 
بــرای انتقــال ۶ میلیــارد دلار پول ایــران از کره به قطر بــرای مصارف 
بشردوستانه )غذا و دارو( بود. گویی در قسمتی که آقای قالیباف در این 
خصوص سوال هایی را مطرح نموده پخش نشده است، سوال‌هایی 

همچون: خریدهای قبلی این اقلام که در طول ۱۵ سال گذشته انجام 
می شده، از کجا بوده؟ آیا ال سی این ها در لندن باز می شد یا نه؟ چرا 
الان مهم شــد و این حرف ها را میزننــد؟ چون نمی خواهند بپذیرند 
بــا مجوز اوفک صــادرات نفت انجام می شــود. این قدرت جمهوری 
اسلامی است به آن افتخار کنید و پای آن بایستید. این سند شکست 

آمریکاست و ما با عزت آن را انجام دادیم.
مذاکره ای با عزت و اقتدار همچون رزمندهای دفاع 

مقدس
قالیبــاف در ایــن مــدت ثابــت کــرده کــه چطــور می‌توانــد جــواب 
یاوه گویی هــای ترامــپ را بدهــد. او تفــاوت اساســی بــا همــه مذاکره 
کننــدگان ایــن چهــل ســال اخیــر دارد، او عضو هیچ حزبی نیســت و 
ملاحظاتــی که دیگران دارند را ندارد. از ناســزا شــنیدن و تنها ماندن 
واهمه‌ای نداشــته و عقایدش را با شــجاعت فریــاد می‌زند. قالیباف 
میدان و دیپلماســی را به خوبی می شناسد و اشراف کاملی بر این دو 
دارد و البته او امین نظام و رهبری نیز است. از ابتدای انقلاب تاکنون 
چه در دفاع مقدس و چه در نیروی انتظامی و چه در مجلس و اکنون 
در میدان مذاکره چیزی جز عشق و دغدغه مندی نسبت به مردم و 
نظام مقدس جمهوری اسلامی از او مشاهده نشده است. همانطور 
که در این گفت وگو بیان کرده اســت که شغل من دیپلماسی نیست 
و مــن یک رزمنــده‌ام، از مــردم کشــورمان دفاع می کنــد، او برخلاف 
خیلی‌هــا شــعار مذاکــره نمی‌دهد و در میــدان مذاکــره نیز همچون 
رزمنده میدان برخورد می کنــد و اجازه نمی‌دهد کوچکترین حقی از 
مردم کشــورش ضایع شــود. قالیباف در این مذاکره گفت اگر آمریکا 
بخواهــد بجنگــد ما هــم جنگیــدن را خوب بلدیــم و ملت ایــران در 
ایــن مــدت نشــان داده چطور مــی تواند با تمــام توان خــود در برابر 
زورگویی های دشمنان ایستادگی کرده و سرخم نکند. رئیس مجلس 
در بخشــی از گفت وگویش اعلام کرد: دوســتانی که حــرف ترامپ را 
قبول دارند اما حرف های ما را نمی خوانند یکبار انصاف داشته باشند 
و بــه حــرف من اعتماد کنند،  مــردم را اذیت نکنند، مــا قدرتمندانه 
مذاکره کردیم تا فشار اقتصادی را از دوش مردم برداریم و این کار را 
عزتمندانه انجام داده‌ایم و این قدرت ایران و شکســت دشمن زبون 

را نشان می‌دهد.  

اخبــــار

پایتخت در آستانه بزرگ‌ترین عملیات ملی خدمت‌رسانی؛

ایران آماده تشییع »آقای شهید«
تهــران در آســتانه برگــزاری مراســم وداع و تشــییع »آقــای شــهید«، بــه صحنــه یکی از   
گســترده ترین عملیات های هماهنگ اجرایی، امدادی و خدماتی سال های اخیر تبدیل 
شده است؛ عملیاتی که از اسکان و حمل‌ونقل گرفته تا امنیت، درمان، تغذیه و مشارکت مردمی 
را در بــر می گیــرد و با بســیج ظرفیت دســتگاه های اجرایی و هــزاران داوطلب، بــرای میزبانی از 

جمعیت میلیونی برنامه‌ریزی شده است.
بررســی آمارهای اعلام شــده از ســوی ســتاد برگزاری مراســم نشــان می‌دهد بیش از دو میلیون 
ظرفیت اسکان در شهر تهران و شهرستان های استان پیش بینی شده است. مدارس، دانشگاه ها، 
مساجد، ورزشگاه ها، مراکز اقامتی و اماکن دولتی برای پذیرش زائران تجهیز شده‌اند و شهرداری 
تهران نیز با راه‌اندازی ۱۰ زائرشــهر در فرهنگســراها، بخشــی از بار اسکان را بر عهده گرفته است. 
همچنیــن در صورت تکمیــل ظرفیت پایتخت، امکانات اقامتی شهرســتان های اطــراف نیز در 

اختیار زائران قرار خواهد گرفت.
در بخــش مردمــی، مشــارکت شــهروندان ابعاد قابل توجهــی پیدا کرده اســت. تاکنــون هزاران 
موکــب بــرای ارائه خدمات ثبت نــام کرده‌انــد، ۲۵۰ گروه جهــادی در حوزه هــای مختلف آماده 
خدمت‌رســانی هستند، بیش از هزار و ۶۵۰ خانواده تهرانی در قالب پویش »من میزبانم« برای 
اســکان زائران اعــلام آمادگی کرده‌اند و نزدیک به ۴۰ هزار داوطلب نیــز با عنوان »خادمان امام 
شهید« برای همکاری در برگزاری مراسم ثبت نام کرده‌اند. این حجم از مشارکت، نقش مردم را 

در کنار دستگاه های اجرایی پررنگ تر از همیشه نشان می‌دهد.
سلامت و ایمنی نیز یکی از مهم ترین محورهای برنامه‌ریزی بوده است. بیش از ۷۰۰ آمبولانس، 
۳۸ اتوبوس آمبولانس و ۳۰۰ موتورلانس در کنار ظرفیت بیمارستان ها، هلال‌احمر و دانشگاه های 
علوم پزشــکی در آماده باش قرار دارند. همزمان، بیش از ۴۰۰ نقطه در محدوده مصلای تهران 
ایمن ســازی شده و مسیرهای ورود و خروج جمعیت برای کاهش ازدحام طراحی شده است. با 

توجه به گرمای هوا، استقرار مراکز امدادی و اتاق‌های سرد نیز در دستور کار قرار گرفته است.
در حــوزه حمل‌ونقــل، اســتفاده از ظرفیــت نــاوگان جــاده‌ای، ریلــی و هوایی، افزایــش خدمات 
حمل‌ونقل عمومی و اجرای محدودیت های ترافیکی از جمله تمهیداتی است که برای مدیریت 
تردد جمعیت پیش بینی شــده اســت. مسئولان از شهروندان خواســته‌اند تا حد امکان از وسایل 

حمل‌ونقل عمومی استفاده کنند تا روند جابه‌جایی زائران با سهولت بیشتری انجام شود.
در کنار این تمهیدات اجرایی، بخش فرهنگی مراسم نیز مورد توجه قرار گرفته است. طرح ملی 
»راوی وطن« با هدف ثبت روایت های مردمی از این رویداد آغاز شــده تا خاطرات و تجربه های 

شرکت کنندگان به عنوان بخشی از حافظه اجتماعی این واقعه ماندگار ثبت و حفظ شود.
مجموعه این آمارها نشان می‌دهد تهران برای میزبانی از یکی از بزرگ ترین تجمعات سال های 
اخیــر، تنها بــر ظرفیت های دولتی تکیه نکرده و تلاش کرده اســت با مشــارکت گســترده مردم، 
گروه های داوطلب و نهادهای خدماتی، الگوی هماهنگی میان دســتگاه های اجرایی و مشارکت 
اجتماعــی را بــه نمایش بگــذارد؛ برنامه‌ریــزی‌ای که از اســکان و درمان تا امنیــت، حمل‌ونقل و 

خدمات رفاهی را به صورت همزمان پوشش می‌دهد.

رئیس سازمان انرژی اتمی تاکید کرد؛  
ضرورت تسریع در تکمیل و بهره برداری 

تصفیه خانه شهر صنعتی کاوه
 رئیس ســازمان انــرژی اتمی ایران از روند احداث تصفیه خانه پســاب صنعتی مبتنی بر 

فناوری پلاسمای سرد در شهر صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی کاوه بازدید کرد.
محمد اســلامی، معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان انرژی اتمی، با حضور در شهر صنعتی 

و منطقــه ویــژه اقتصــادی کاوه از روند احداث 
تصفیه خانه پســاب صنعتی مبتنی بر فناوری 

پلاسمای سرد بازدید کرد.
در جریــان این بازدیــد، رئیس ســازمان انرژی 
اتمــی ایــران از بخش هــای مختلــف پــروژه از 
جمله ســوله EDR، سازه متعادل ســاز و واحد 
پلاســمایی بــا ظرفیت تصفیــه روزانــه 2 هزار 
مترمکعــب پســاب صنعتــی بازدید کــرد و از 

نزدیک در جریان روند اجرای عملیات و آخرین اقدامات انجام شده قرار گرفت. محمد اسلامی با 
اشاره به اهمیت توسعه فناوری های نوین در حوزه محیط زیست و مدیریت منابع آب، اجرای این 
پروژه را گامی موثر در به کارگیری فناوری پلاسمای سرد در مقیاس صنعتی دانست و بر ضرورت 

تسریع در تکمیل و بهره برداری از این طرح تاکید کرد.
 وی با اشاره به ظرفیت های ارزشمند فناوری پلاسما در ارتقای کیفیت فرایندهای تصفیه پساب، 
خواستار تسریع در روند اجرای پروژه و فراهم شدن زمینه بهره برداری هرچه سریع تر از این فناوری 
بومی و دانش بنیان شد.  گفتنی است در این بازدید، مجید شهسواری، مدیرعامل هلدینگ پایا 
ســامان پارس و نماینده بنیاد مســتضعفان، ســید محمود علمایی، نایب‌رئیس هیات مدیره و 
مدیرعامل شــهر صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی کاوه، مدیرعامل شــرکت دانش بنیان توسعه 

فناوری پلاسما و جمعی از مدیران، معاونان ارشد و مشاوران حضور داشتند.

 

سرویس سیاسی
جمله

 جنــگ هماهنگــی که ارتش آمریــکا و اســراییل علیه جمهوری 
اســلامی ایران از ساعت 9 صبح روز شــنبه 9 اسفند آغاز کردند، 
تــا 19 فروردیــن به درازا کشــید و در نهایت تهران و واشــنگتن با 
میانجی گری پاکستان تن به یک آتش بس موقت دادند و همین 
مســیر استمرار یافت تا به امضای یادداشت تفاهم ختم شد اما 
آیا این یادداشت تفاهم و آغاز مذاکراتی که هم‌اکنون ادامه دارد 
بــه معنــای توقف دائمی جنگ اســت ؟ آیا این مســیر به توافق 

صلح بین دو کشور ختم خواهد شد ؟  
 مجموعــه اتفاقــات حکایت از آن دارد که تهران و واشــنگتن به 
صلح پایدار نخواهند رســید یا احتمــال امضای توافق صلح در 
یک بازه 60 روزه یا حتی شش ماهه، بین دو کشور بسیار ضعیف 

است و در ادامه به دلایل و  چرایی آن می پردازیم. 
 دلیــل نخســت تندروهای داخل کشــور هســتند که هــم تریبون 
دارند و هم قدرت و می توانند مسیر ریل گذاری شده فعلی را که 
بــا آرای همه به جز یک تن از اعضای شــورای عالی امنیت ملی 
تعیین شــد و به تصویب آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای رسید، 

تغییر دهند.
 ســخنان حجت‌الاســلام ســیدمحمود نبویــان نماینده مجلس 
شــورای اسلامی و نزدیک به تندروهای طیف پایداری که برخی 
مباحــث محرمانه را در مقابل دوربین صدا و ســیما نقل کرد تا 
بــه باور خود افکار عمومــی را علیه موافقان توافــق که مدیرانی 
در صــدر نظــام حکمرانــی هســتند، بشــوراند و همچنین قطع 
برنامه محمدباقر قالیباف که با هدف برجسته کردن نقاط قوت 
امضای یادداشت تفاهم و توجیه مذاکره بین تهران و واشنگتن 
در حــال پخــش بــود و همچنیــن حمــلات تند برخــی مداحان 
و سیاســیونی کــه در تجمعات شــبانه حاضــر می شــوند و علیه 
دولت، رییس مجلس شــورای اســلامی و تیم دیپلماسی، داد و 
بیداد راه می‌اندازند، همه تأییدی اســت بر این مســأله است که 
تندروهــا کوتاه نمی آیند و به هر شــکلی که شــده تلاش خواهند 
کرد مذاکرات در مسیر خود فریز و نیمه تمام رها شود و به توافق 

جامع صلح نرسد.
 ایــن گــروه علنــاًً می گوینــد که با آغــاز مجدد جنگ، هــدف قرار 
گرفتن زیرساخت های حیاتی و پیچیده شدن مشکلات اقتصادی 
و معیشــتی مردم نیز مشــکلی ندارند و حتی از آن استقبال هم 
می کننــد و راه حــل آنان این اســت که ما نیز به زیرســاخت های 

امارات حمله خواهیم کرد.
 دومیــن دلیلــی که احتمال رســیدن به توافق صلــح پایدار بین 
تهــران و واشــنگتن را به امری بعید و دشــواریاب تبدیل می کند 
نگــرش طرفین اســت. نه جمهوری اســلامی ایران و نــه ایالات 
متحده آمریــکا هیچ کدام، از خواســته های حداکثری خود کوتاه 
نمی آیند و همین نگرش، موجب مرگ مسیر مذاکرات خواهد 

شد و چه بسا جنگ جدیدی را سبب ساز گردد.   
 اساساًً الفبای هر نوع مذاکره‌ای در سطح بین‌الملل بر بده بستان 
اســت اما در این مذاکــرات، هم دونالد ترامــپ »الا و لابدها«ی 
بســیاری دارد و هم طرف ایرانی بر حفــظ خط قرمزهایی تأکید 
دارد کــه طــرف آمریکایــی آن را نمی پذیــرد. روشــن اســت کــه 

چشــم‌انداز چنین مسیری، یک بن بســت بزرگ است و در نگاه 
تحلیلــی ما نمی توانیــم در انتهای ایــن گفت‌وگوها، جمع بندی 

مثبتی را ببینیم.
 سومین نکته که امید ما را به امضای توافق صلح پایدار در پایان 
مذاکــرات، کــوی می کند جنگ بیــن حزب‌الله لبنان و اســراییل 
اســت که نگاهــی آخرالزمانــی به آن دارنــد و فکر می کننــد تا از 
بین بــردن کامل طرف مقابل، نباید تفنــگ را بر زمین بگذارند 
و هم‎اکنــون اســراییل چنــدده کیلومــر در خاک لبنــان جلو رفته 

و دولــت لبنــان با اســراییل پیمانــی امنیتی امضا کرده اســت تا 
حزب‎اللــه را زمین گیــر و خلع ســلاح کنــد و جمهــوری اســلامی 
ایران نیز یک چشم به آمریکا در منطقه دارد و چشمی دیگر به 
وضعیــت حزب‌الله در لبنان و هر لحظه ممکن اســت به خاطر 
دفاع از حزب‌الله دست به اقدامی بزند که آتش جنگ شعله‌ور 

شود و مذاکرات متوقف گردد.
 ما با نظرداشــتِِ این ســه دلیــل، قویاًً باور داریم کــه احتمال به 
نتیجه‌رسیدن مذاکرات بین تهران و واشنگتن بسیار پایین است 

هرچند نگاه قلبی ما این است که صلح و آرامش دائمی شود و 
اقتصاد ملی و معیشت مردم به ثبات و پایداری برسد.

 بــی‌راه نیســت اگــر بگوییــم اگــر تــا همین لحظــه مذاکــرات به 
بن بســت نرسید و پایان آن از ســوی ایران یا آمریکا رسماًً اعلام 
نگردید، تلاش و حتی فشــار میانجی گرانی بــود که اتفاقاًً برخی 
از آنان مانند پاکستان، روسیه، چین و عربستان جزو قدرت های 
منطقه‌ای هســتند و ادامه جنگ را تهدیدی برای امنیت ملی و 

آینده اقتصاد کشور خود می بینند.     

گزارش جمله درخصوص پایانِِ احتمالی گفت‌وگوهای بین »تهران« و »واشنگتن« 

 توافقِِ صلح  یا  جنگِِ مجدد 

سخنان حجت‌الاسلام سیدمحمود نبویان نماینده مجلس شورای اسلامی و نزدیک به تندروهای طیف پایداری 
که برخی مباحث محرمانه را در مقابل دوربین صدا و سیما نقل کرد تا به باور خود افکار عمومی را علیه موافقان 
توافق که مدیرانی در صدر نظام حکمرانی هســتند، بشــوراند و همچنین قطع برنامه محمدباقر قالیباف که با 
هدف برجسته کردن نقاط قوت امضای یادداشت تفاهم و توجیه مذاکره بین تهران و واشنگتن در حال پخش 
بود و همچنین حملات تند برخی مداحان و سیاســیونی که در تجمعات شــبانه حاضر می شــوند و علیه دولت، 
رییس مجلس شــورای اسلامی و تیم دیپلماســی، داد و بیداد راه می‌اندازند، همه تأییدی اســت بر این مســأله 
اســت کــه تندروهــا کوتــاه نمی آیند و به هر شــکلی که شــده تلاش خواهنــد کرد مذاکرات در مســیر خود فریز و 

نیمه تمام رها شود و به توافق جامع صلح نرسد.

 مدیرعامل بانک صادرات ایران با تأکید بر اینکه اعتماد مشتریان، سرمایه 
انسانی و ارزش آفرینی برای سهامداران سه رکن اصلی موفقیت این بانک 
هســتند، گفت: تحقق همزمان این سه شاخص، مسیر توسعه پایدار بانک 

را هموار می‌کند.
بــه گــزارش روابط عمومــی بانک صــادرات ایــران، آییــن تودیــع و معارفه 
مدیرعامــل بانــک صادرات ایــران روز چهارشــنبه ۱۰ تیرماه بــا حضور وزیر 
اقتصــاد، جمعــی از مدیــران عالــی وزارت اقتصــاد، مدیران بانک توســعه 
صادرات و بانک صادرات ایران برگزار شــد و طی آن افشین خانی، با حکم 
وزیــر امور اقتصــادی و دارایی، به عنــوان مدیرعامل جدیــد بانک صادرات 

ایران معرفی شد. 
افشــین خانــی در این مراســم ضمن قدردانی از خدمات محســن ســیفی، 
مدیرعامــل پیشــین بانک، بر ضرورت تداوم مســیر رشــد و ارتقــای جایگاه 
بانک صادرات ایران تأکید کرد و گفت: این بانک صرفاًً با صورت های مالی و 
ترازنامه شناخته نمی شود، بلکه سرمایه اصلی آن اعتماد مشتریان، انگیزه 
و توان سرمایه انسانی و ارزش آفرینی برای سهامداران است. وی با اشاره به 
شــرایط دشــوار روزهای اخیر نظام بانکی اظهار داشت: تجربه این روزها بار 
دیگر نشان داد هیچ عاملی جایگزین سرمایه انسانی متعهد، متخصص و 
باانگیزه نخواهد شد و تلاش شبانه‌روزی مدیران و کارکنان شبکه بانکی برای 
حفظ و بازگرداندن خدمات، اهمیت این سرمایه ارزشمند را بیش از گذشته 
نمایان کرد. مدیرعامل بانک صادرات ایران با بیان اینکه فناوری های نوین 
در کنــار فرصت های فراوان، می توانند در صورت غفلت تهدیدهایی جدی 
ایجــاد کنند، افزود: بهره گیری هوشــمندانه از فناوری در کنــار اتکا به نیروی 
انســانی متخصص، لازمه اســتمرار خدمت‌رســانی و عبور موفق از شــرایط 
پیچیــده اســت. خانی بانــک صادرات ایــران را یکی از نهادهــای ماندگار در 
اقتصــاد کشــور توصیف کــرد و گفت: ایــن بانک بــا برخــورداری از نیروهای 
فرهیخته و توانمند، حافظه اقتصادی کشــور محسوب می شود و در مقاطع 
مختلف از جمله دوران جنگ، تحریم، بازســازی و نوســازی، همواره نقش 
مؤثــری در حمایــت از اقتصاد ملی ایفا کرده اســت. وی در پایان با تأکید بر 
ضرورت تحقق همزمان ســه شــاخص اعتماد مشــتریان، انگیزه کارکنان و 
ارزش آفرینی برای سهامداران تصریح کرد: زمانی می توانیم بانک را موفق 
بدانیم که هر سه شاخص به صورت متوازن رشد کنند؛ چرا که کم توجهی به 
هر یک از این مؤلفه ها، نیازمند بازنگری در برنامه ها و مســیر حرکت بانک 

خواهد بود.

بانکداری

 مدیرعامل بانک صادرات ایران در آیین 
تودیع و معارفه عنوان کرد:

اعتماد مشتریان، سرمایه 
انسانی و ارزش آفرینی؛ سه 

محور توسعه پایدار بانک 
صادرات ایران



Diverseگوناگون

رضــا اکبری معاون وزیر و رییس ســازمان راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای در نشست خبری تمهیدات وزارت راه و شهرسازی برای 
مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب به تشریح تازه ترین تمهیدات 

این سازمان پرداخت.
رییــس ســازمان راهــداری و حمــل و نقــل جــاده‌ای از آمادگی و 
برنامه‌ریــزی ۱۱ هــزار و ۵۰۰ دســتگاه اتوبوس برون شــهری برای 
مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب خبر داد و گفت: یک هزار و ۱۰۰ 
مجتمع خدماتی فاهی بین راهی برای این مراســم در ۳ اســتان 

تهران، قم و مشهد در نظر گرفته شده است.
معــاون وزیــر راه و شهرســازی بــا تاکیــد بر اینکــه تامین نــاوگان 
حمل‌ونقــل و ارایــه خدمــات جــاده‌ای دو ماموریــت اصلــی این 
ســازمان در اجــرای طرح ملــی جابه جایی شــرکت کننــدگان در 
مراسم تشــییع رهبر شهید انقلاب اســت، توضیح داد: حدود ۱۱ 
هزار و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس فعال در مسیرهای بین شهری در این 
طرح به کار گرفته می شوند و بر اساس نیاز استان ها، به جابه جایی 

کاروان های مردمی اختصاص خواهند یافت.
اکبــری بــا اشــاره بــه پیــش بینــی ۷۵۰۰ دســتگاه اتوبــوس برای 
مســافت های بــالای ۴۰۰ کیلومتــر در ایــام تشــییع رهبــر شــهید 
انقــلاب توضیــح داد: از این تعداد، 4000 دســتگاه اتوبوس بنا بر 
درخواست های استانی، به سفرهای گروهی و کاروانی اختصاص 

یافتــه و بقیــه در دســترس عموم مــردم قــرار دارد به طــوری که 
هموطنــان می تواننــد از طریق ســامانه ســپاس اقــدام به خرید 
اینترنتــی بلیت کنند.  همچنین، با اســتفاده از ســامانه ســپاس، 
امکان نظارت و رصد صندلی به صندلی ناوگان اتوبوسی فراهم 

شده تا توزیع ظرفیت با شفافیت و عدالت انجام شود.
وی با اشــاره بــه محدودیت های زمانــی این طرح گفــت: در بازه 
زمانی اجرای عملیات، بخش عمده ظرفیت ناوگان به سفرهای 
منتهی به سه شهر هدف تهران، قم و  مشهد اختصاص می یابد 
و تنها بخشــی از نــاوگان برای پاســخگویی به ســفرهای ضروری 
ســایر نقاط کشور فعال خواهد بود. بر همین اساس، از جمعه تا 
دوشنبه فقط بلیت به مقصد تهران، روزهای دوشنبه و سه شنبه 
تنها به مقصد قم و از سه شنبه تا بیستم تیرماه نیز صرفا به مقصد 

مشهد، امکان تامین بلیت وجود دارد.
بــه گفتــه وی، ســازمان راهــداری در تــلاش اســت بــا همــکاری 
دستگاه های اجرایی، حدود چهار هزار دستگاه اتوبوس متعلق به 
وزارتخانه ها، صنایع بزرگ، دانشگاه ها، شرکت های پتروشیمی و 
فولادی را نیز به ناوگان این طرح اضافه کند تا ظرفیت جابه جایی 
افزایــش یابــد. رئیس ســازمان راهــداری و حمل و نقــل جاده‌ای 
دربــاره تمهیــدات پایانه های مســافری اظهار کــرد: برنامه‌ریزی 
لازم برای مدیریت تردد در پایانه های تهران، قم و مشهد انجام 

شــده و در صورت افزایش ازدحام، محل های جایگزین از جمله 
مجموعه شــهر آفتاب برای اعزام مســافران در نظر گرفته شــده 
است. همچنین پارک ســوارهای ویژه در ورودی های قم و مشهد 

برای مدیریت ورود و خروج اتوبوس ها تجهیز شده‌اند.
وی از افزایش ســهمیه ســوخت نــاوگان حمل‌ونقــل عمومی در 
همکاری با وزارت نفت خبر داد و گفت: با هماهنگی شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی، ســقف ســوخت گیری ناوگان عمومی 
از ۱۵۰ لیتــر بــه ۴۰۰ لیتر افزایش یافته و ســهمیه تنخواه نیز برای 
جلوگیری از کمبود ســوخت در کارت ناوگان عمومی اختصاص 
یافتــه اســت. رئیــس ســازمان راهــداری و حمل‌ونقــل جــاده‌ای 
با اشــاره بــه اقدامــات انجام شــده برای ارتقــای ایمنــی جاده ها، 
افزود: عملیات خط کشــی، اصلاح علائم، رفع نواقص مســیرها 
و آماده ســازی محورهای منتهی به تهران، قم و مشــهد در حال 

تکمیل است و تا پیش از آغاز مراسم به پایان خواهد رسید.
وی همچنین از آماده باش یک هزار و ۱۰۰ مجتمع خدمات رفاهی 
بین‌راهی خبر داد و گفت: کمیته های نظارتی استانی و شهرستانی 
بــر کیفیت خدمات این مجتمع ها از جمله امکانات بهداشــتی، 
نمازخانه ها، جایگاه های سوخت و سایر خدمات رفاهی نظارت 

خواهنــد کــرد. رئیس ســازمان راهــداری و حمل و نقل جــاده‌ای 
ادامه داد: برای مدیریت ترافیک، گشــت های مشــترک راهداری 
و پلیــس راه، یک هــزار و ۳۰۰ دوربین نظارت تصویری و حدود ۳ 
هزار ســامانه هوشــمند ثبت و پایش تردد به صورت شــبانه‌روزی 

فعال خواهند بود.
به گفته اکبری، همچنین گلوگاه های ترافیکی شناسایی شده و در 
صورت نیاز، محدودیت های مقطعی، یک طرفه شدن مسیرها یا 
تغییر جهت عبور در برخی محورهای منتهی به شهرهای هدف 

اعمال خواهد شد.
وی از مردم خواســت پیش از آغاز ســفر، آخرین وضعیت راه ها، 
محدودیت هــای ترافیکی، شــرایط جوی و خدمــات حمل‌ونقل 
را از طریق ســامانه ۱۴۱، وب سایت، اپلیکیشن و مرکز پاسخگویی 

شبانه‌روزی این سامانه پیگیری کنند.
رئیــس ســازمان راهــداری و حمــل و نقــل جــاده‌ای تاکیــد کــرد: 
قرارگاه مشترک سازمان راهداری و پلیس راه از صبح روز جمعه 
به صــورت ۲۴ ســاعته فعالیــت خــود را آغــاز می کنــد تا بــا رصد 
لحظه‌ای تردد و مدیریت ناوگان، خدمات حمل‌ونقل با حداکثر 

ایمنی و کیفیت به مردم ارائه شود.

رییس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای تشریح کرد

بکارگیری ۴ هزار اتوبوس برای 
مراسم تشییع رهبر شهید
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هماهنگی سراسری پلیس امنیت اقتصادی و صنعت برق

با استخراج غیرمجاز رمزارز  مقابله می شود
با هدف صیانت از شــبکه سراسری برق و مقابله با پدیده مخرب 
اســتخراج غیرمجــاز رمــزارز، نشســت مشــترک و سراســری میان 
مدیران صنعت برق و پلیس امنیت اقتصادی فراجا برگزار شــد. 
در این جلسه بر لزوم هم‌افزایی حداکثری برای شناسایی و برخورد 

قاطع با متخلفان این حوزه تاکید شد.
در راســتای تحقق شــعار »اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت ملی 
و امنیــت ملــی« و به منظور مقابله با فعالیت هــای غیرقانونی که 
منجر به ایجاد اختلال در شبکه توزیع برق کشور می شود، نشست 
ویدئوکنفرانســی سراســری بــا حضــور مدیرعامل شــرکت توانیر، 
فرمانده پلیس امنیت اقتصادی کشور و مدیران عامل شرکت های 

توزیع نیروی برق استان ها برگزار شد.

در این نشســت که بــا محوریــت هم‌افزایی برای شناســایی مراکز 
غیرمجاز استخراج رمزارز تشکیل شد، شرکت کنندگان بر ضرورت 
استفاده از تمام ظرفیت های پلیس امنیت اقتصادی فراجا برای 
برخــورد بــا متخلفانی که بــا اســتفاده غیرمجــاز از برق اقــدام به 

استخراج رمزارز می کنند، تأکید کردند.
مدیرعامل شــرکت توانیر مهنــدس اله داد در این جلســه ضمن 
اشــاره به اهمیت حفظ پایداری شــبکه توزیع برق، اظهار داشت: 
»استخراج غیرمجاز رمزارز را در سراسر کشور شناسایی و با عاملان 

آن برخورد قاطع قضایی صورت گیرد.«
در پایــان ایــن نشســت، تصمیمــات لازم برای تســهیل تعاملات 
بین بخشی اتخاذ شد و مقرر گردید مدیران حراست و بخش های 

حقوقی شرکت های توزیع برق، با برقراری ارتباط مستمر با عوامل 
پلیس امنیت اقتصادی، نســبت به تشکیل پرونده و پیگیری های 

قانونی در خصوص شناسایی و جمع آوری دستگاه های استخراج 
رمزارز اقدام نمایند.

با حضور علی نبیان

ساماندهی ساختمان های اداری 
سازمان ملی زمین و مسکن بررسی شد

دومیــن جلســه کمیتــه ســاماندهی 
ســاختمان های اداری ســازمان ملی 
زمیــن و مســکن بــه ریاســت علــی 
نبیــان، معاون وزیر راه و شهرســازی 
هــدف  بــا  ســازمان،  مدیرعامــل  و 
بررســی ضوابط اجرایی تأمین مالی 
پروژه هــای زیربنایــی و رســیدگی بــه 
و  راه  کل  ادارات  درخواســت های 

شهرسازی برگزار شد.
در این نشست، ضوابط اجرایی قانون 
تأمین مالی تولید زیرساخت ها مورد 
بررســی قرار گرفت و اعضای کمیته 

درباره نحوه اجرای این ضوابط در حوزه ساختمان‌های اداری سازمان به تبادل 
نظر پرداختند.

همچنیــن درخواســت های ادارات کل راه و شهرســازی اســتان های گلســتان، 
هرمزگان و آذربایجان غربی )میاندوآب( در دستور کار کمیته قرار گرفت و پس 

از ارائه گزارش های کارشناسی، ابعاد مختلف این درخواست ها بررسی شد.
در ادامه جلســه، ســایر موضوعات مرتبط با ساماندهی ســاختمان های اداری 

سازمان نیز مطرح و درباره روند پیگیری و اجرای آن ها تصمیم گیری شد.

تمرکز بانک دی بر مولدسازی دارایی ها 
و توسعه خدمات البرز

مدیرعامل بیمه دی:
زمینه ارائه خدمات بهتر به جامعه 

ایثارگری فراهم شود

برات کریمی، مدیرعامل بانک دی در نشست با مجتبی عبداللهی، استاندار البرز، 
بر ارتقای شــاخص های عملکردی بانک از طریق مولدســازی دارایی ها و توسعه 

فعالیت های این بانک در استان البرز تأکید کرد.
در این دیدار که با هدف هم‌افزایی ظرفیت های ملی و اســتانی برگزار شــد، برات 
کریمــی ضمــن تشــریح برنامه هــای راهبردی بانــک دی بــرای تحــول در نظام 
دارایی هــای غیرمولد و مازاد، گزارشــی از برنامه های اســتراتژیک بانک دی برای 

مولدسازی و واگذاری دارایی های مازاد در سال جاری ارائه داد.
مدیرعامل بانک دی در این باره اظهار داشــت: واگذاری و مولدسازی دارایی های 
راکد در سال گذشته، تأثیر چشمگیری بر بهبود شاخص های عملکردی و تقویت 
ترازنامه بانک داشــته اســت که این امر علاوه بر پایــداری مالی، منجر به افزایش 

ارزش دارایی ها و جلب رضایت حداکثری سهامداران بانک شده است.
کریمــی در ادامــه با اشــاره به ماهیت و رســالت اصلــی بانک دی گفــت :خانواده 
معظــم شــهدا و ایثارگران مهم تریــن جامعه هدف بانک دی هســتند که تعداد 
قابل توجهی از آنان در اســتان البرز سکونت دارند. توسعه فعالیت های بانک در 
این استان، علاوه بر تسهیل دسترسی این عزیزان به خدمات بانکی، کمک شایانی 

به تکریم و افزایش رضایتمندی این قشر معزز خواهد کرد.
وی همچنیــن بــا اشــاره به ضرورت هــای نوین در شــبکه بانکی افــزود: بانک دی 
در راســتای تحقــق اهداف تحول دیجیتــال و به منظور ارتقای ســطح خدمات به 
مشتریان، سرمایه گذاری و تمرکز ویژه‌ای بر روی بانکداری دیجیتال داشته است تا 

بتواند خدمات بانکی را با کیفیت و سرعت بالاتر به هم‌وطنان ارائه دهد.
کریمی با اشــاره به ظرفیت های اقتصادی اســتان البرز، افزود: بانک دی آمادگی 
دارد تا با الگوبرداری از تجربیات موفق پیشــین، نسبت به مولدسازی دارایی های 
مازاد خود در استان البرز اقدام کند و علاوه بر بهره‌مندی مردم استان از منافع این 
مولدسازی، منابع حاصل از آن نیز در مسیر توسعه خدمات بانکی و تأمین مالی 

پروژه های مولد استان به کار گیرد.

سی‌وششــمین شــورای مدیــران ایــن شــرکت بــا محوریــت »ســنجش میزان 
پاســخگویی بیمــه تکمیلــی و رضایتمنــدی ایثارگــران« برگــزار شــد. در ایــن 
نشست مدیران ستادی به صورت حضوری و مدیران شعب به صورت برخط 
حضور داشــتند و بیمــه دی میزبان مدیران ارشــد حوزه درمان بنیاد شــهید و 
امور ایثارگران بود. در این جلســه نتایج پژوهشــی که با هدف ســنجش میزان 
رضایتمندی ایثارگران از خدمات بیمه درمان تکمیلی انجام شــده بود، مورد 

بررسی قرار گرفت.
هادی عبداللهی، مدیرعامل بیمه دی، در این نشست با تأکید بر رسالت اصلی 
این شرکت در خدمت‌رسانی به جامعه ایثارگری گفت: به لحاظ ساختاری این 
اصل در تمامی ارکان شرکت نهادینه شده است که رسالت تشکیل بیمه دی، 
خدمتگزاری به جامعه معزز ایثارگری با رعایت شــأن، منزلت و کرامت آنان 

است.
وی افــزود: در مقاطعی پرتفــوی درمان تکمیلی ایثارگران بیــش از ۹۰ درصد 
پرتفوی شــرکت بیمه دی را تشــکیل می‌داد و اکنون با افزایش بیمه شدگان و 
اعتماد سازمان ها، بنگاه های بزرگ ، شرکت ها، دانشگاه ها و نهادها با وجود 
افزایش کمی و کیفی خدمات به جامعه معزز ایثارگری سهم آن به حدود ۴۰ 
درصد رسیده و پیش بینی می شود تا پایان سال با اضافه شدن بیمه شده های 
جدید به کمتر از یک سوم سبد پرتفوی شرکت برسد، این موضوع هیچ تغییری 
در تعهد و نگاه ما ایجاد نکرده است و خدمت به ایثارگران به عنوان یک اصل 

بنیادین برای ما همچنان پابرجا خواهد ماند.
مدیرعامل بیمه دی با اشــاره به برنامه های راهبردی شــرکت اظهار داشــت: 
تــلاش مجموعه بیمه دی بر این اســت که بــا ارتقای توانگری مالی، توســعه 
تحول دیجیتال و افزایش کیفیت خدمات، زمینه ارائه خدمات بهتر به جامعه 
ایثارگری فراهم شــود. این موضوع برای ما یک مســئولیت و تکلیف محوری 

محسوب می شود.
عبداللهــی همچنین مشــتری مداری را یکی از چهار محــور اصلی برنامه های 
شــرکت عنوان کرد و گفت: این رویکرد برای تمامی حدود ۹ میلیون مشــتری 
بیمه دی مدنظر اســت، اما جامعه معزز و معظــم ایثارگری، همواره جایگاه 

ویژه‌ای در این نگاه دارند.
وی بــا تأکید بر اهمیت پژوهش و نقدهای کارشناســی افزود: وظیفه اصلی ما 
خدمت به جامعه معزز ایثارگری است و بر همین اساس از هرگونه پیشنهاد، 
پژوهش و نقد منصفانه و فنی از سوی نهادهای علمی و تخصصی، از جمله 

پژوهشکده بنیاد شهید، استقبال می کنیم.
مدیرعامل بیمه دی با اشاره به توسعه شبکه مراکز درمانی طرف قرارداد این 
شــرکت گفت: طی حدود یک ســال و نیم گذشــته تعداد مراکز درمانی طرف 
قرارداد بیمه دی از ۸ هزار مرکز به ۱۳ هزار مرکز در سراسر کشور افزایش یافته 
است که این شبکه گسترده یکی از مزیت های رقابتی مهم بیمه دی به شمار 

می‌آید.
در ادامه این نشست، تیم اجرایی پژوهش به تشریح نتایج آن پرداختند و تأکید 
کردند که این مطالعه با رویکردی بیرونی و نه صرفاًً از منظر بیمه گر یا بیمه گذار 

انجام شده تا نتایج آن از نگاه بی طرفانه و منصفانه مورد بررسی قرار گیرد.

اختصاصی

 فرزانه حسنی
جملــه،  گــزارش  بــه   
جعفــر میعادفر، رئیس 
کشور،  اورژانس  سازمان 
کامــل  آماده بــاش  از 
مختلــف  بخش هــای 
بــرای  ســلامت  نظــام 
پوشــش درمانــی آییــن 
پیکــر  تشــییع  و  وداع 
شــهید  رهبــر  مطهــر 
خبر داد و اظهار کرد: وزارت بهداشــت در ســه حوزه بهداشــت، 
درمان و فوریت های پزشکی مسئولیت مستقیم خدمت‌رسانی 
را بــر عهــده دارد و ســازمان انتقــال خــون نیــز با تأمیــن خون و 
فرآورده هــای خونی، پشــتیبانی این مأموریــت را انجام خواهد 

داد.
 وی بــا اشــاره بــه گســتردگی خدمــات پیش بینی شــده، افــزود: 
بیمارســتان های تهــران، قــم و مشــهد بــا ظرفیــت کامــل در 
آماده بــاش قــرار دارنــد و علاوه بــر آن، بیمارســتان های ســیار، 
سامانه های درمانی، ایستگاه های امدادی و سایر تجهیزات مورد 

نیاز برای پوشش کامل مراسم پیش بینی و تجهیز شده‌اند.
 رئیــس ســازمان اورژانــس کشــور در ادامــه خاطرنشــان کــرد: 
خدمــات نظام ســلامت از همان ابتدای حرکت زائــران از نقاط 
مختلــف کشــور آغــاز می‌شــود، زیــرا افزایــش ســفرها می تواند 
احتمــال بروز حــوادث ترافیکی را افزایش دهــد؛ از این رو بیش 
از یــک هــزار و ۹۰۰ پایگاه اورژانس جاده‌ای در سراســر کشــور در 
حالــت آماده باش قرار گرفته‌اند و تمامی بیمارســتان های واقع 
در مسیرهای تردد نیز بر اساس دستورالعمل های ابلاغی آماده 

ارائه خدمات هستند.
 وی با بیان این که در صورت بروز هرگونه مشکل درمانی، زائران 
می تواننــد به مراکز درمانی مراجعه کننــد، عنوان کرد: خدمات 
درمانی مورد نیاز در طول مسیر به صورت رایگان در اختیار آنان 

قرار خواهد گرفت.
 میعادفر با اشاره به تمرکز اصلی خدمات امدادی در پایتخت، 
بیــان کــرد: تهــران میزبــان بزرگ تریــن اجتمــاع ایــن مراســم 
خواهــد بود و به همین منظــور بیش از ۱۰۰ دســتگاه آمبولانس 
از اســتان های مختلــف برای تقویت توان عملیاتــی اورژانس به 
تهران اعزام می شود که تاکنون ۲۵ دستگاه وارد پایتخت شده و 

در محل های تعیین شده مستقر شده‌اند.
 رئیس ســازمان اورژانس کشــور ادامه داد: عــلاوه بر این، نیروها 
و آمبولانس های دانشگاه های علوم پزشکی استان های همجوار 
نیز به عنوان پشــتیبان در مأموریت حضور خواهند داشــت تا در 
صورت نیاز، انتقال بیماران به مراکز درمانی استان‌های همجوار 

نیز بدون وقفه انجام شود.
 وی تصریح کرد: دانشگاه های علوم پزشکی کاشان، اراک، ساوه، 
مازنــدران، بابل، ســاری و گیلان به عنوان اســتان های پشــتیبان 
انتخــاب شــده‌اند و ظرفیت بیمارســتانی خود را بــرای پذیرش 

احتمالی بیماران حفظ کرده‌اند.
 میعادفر با اشــاره به آمادگی زیرساخت های ارتباطی و فناوری 
اطلاعــات نظــام ســلامت، اظهــار کــرد: بخش عمــده خدمات 
اورژانس پیش بیمارســتانی و بیمارســتانی به صورت هوشمند و 
بدون اســتفاده از اســناد کاغذی ارائه می شــود و برای جلوگیری 
از هرگونــه اختــلال احتمالــی نیــز لایه هــای مختلــف ارتباطــی 

پیش بینی شده است.
 وی افــزود: در ایــن مأموریــت از شــبکه های ارتباطــی مختلــف 
شامل تلفن همراه، بی سیم و سایر سامانه های ارتباطی استفاده 
خواهد شــد تا حتــی در صورت بروز اختلال در یکی از شــبکه ها، 

ارتباط میان ستاد و تیم های عملیاتی برقرار بماند.
 رئیس ســازمان اورژانس کشــور با تأکید بر این که این مراســم با 
حضور جمعیت بسیار گسترده برگزار می شود، خاطرنشان کرد: 
تمامی ســناریوهای عملیاتی و ارتباطی از پیش طراحی شده تا 
در صــورت وقــوع هرگونه حادثــه، واکنش نیروهای امــدادی در 

کوتاه ترین زمان ممکن انجام شود.
 وی همچنیــن از پیش بینــی ســازوکار ارزیابی عملکــرد خبر داد 
و گفــت: تیمــی مســتقل از یکی از دانشــگاه های علوم پزشــکی، 

مسئول نظارت بر عملکرد سامانه های عملیاتی و ارزیابی روند 
خدمت‌رسانی در طول مراسم خواهد بود.

 میعادفــر در ادامــه یادآور شــد: این تیــم پس از پایان مراســم، 
گــزارش جامعــی از نقــاط قــوت، چالش هــا، نقــاط ضعــف و 
پیشــنهادهای اصلاحی ارائه می کند تا نتایج آن در برنامه‌ریزی 

مأموریت های مشابه آینده مورد استفاده قرار گیرد.
 رئیس ســازمان اورژانس کشــور در پایان با اشــاره به برنامه های 
فرهنگی وزارت بهداشت، گفت: معاونت فرهنگی و دانشجویی 
این وزارتخانه نیز برای حضور گسترده دانشجویان علوم پزشکی 
در ســه اســتان محل برگــزاری مراســم برنامه‌ریزی کرده اســت 
تا علاوه بر مشــارکت در این رویداد، این حماســه بزرگ را برای 
آینــدگان ثبــت و ماندگار کننــد. همچنین ابراز امیــدواری کرد با 
همکاری همه بخش های نظام ســلامت، خدماتی شایســته به 
شــرکت کنندگان ارائه شود و مراســم در نهایت سلامت، امنیت 

و آرامش برگزار شود.

علی ابرازه، رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم:
 از لغو جراحی ها تا استقرار بیمارستان های 

صحرایی
 در ادامــه ایــن نشســت، 
رئیــس  ابــرازه،  علــی 
دانشــگاه علــوم پزشــکی 
قم، با تشریح برنامه های 
ایــن  درمانــی و امــدادی 
استان برای آیین تشییع و 
از  شــهید،  رهبــر  بدرقــه 
کامــل مراکز  آماده بــاش 
اعمــال  لغــو  درمانــی، 
جراحی غیرضروری، استقرار بیمارستان های صحرایی و حضور 

گسترده نیروهای درمانی در روزهای ۱۵ و ۱۶ تیرماه خبر داد.
 وی بــا اشــاره بــه برگــزاری مراســم تشــییع در قــم، افــزود: این 
اســتان به‌ دلیل میزبانی زائران در حرم مطهر و مسجد مقدس 
جمکــران و همچنیــن قــرار گرفتن در مســیر تــردد زائــران، روز 
سه شــنبه شــانزدهم تیرمــاه میزبان مراســم اصلــی خواهد بود 
و از شــامگاه دوشــنبه نیــز موج بازگشــت زائران از تهــران و ورود 
جمعیتی از اســتان های همجوار به قم آغاز می شــود؛ از همین 
رو برنامه‌ریزی های لازم برای مدیریت این حجم از تردد انجام 

شده است.
 رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی قــم بــا تأکیــد بــر آماده بــاش 
کامــل مراکز درمانی، خاطرنشــان کرد: تمامی بیمارســتان های 
دانشگاهی، خصوصی و خیریه استان در روزهای ۱۵ و ۱۶ تیرماه 
بــا لغو اعمال جراحــی و خدمات غیرضــروری، ظرفیت خود را 
بــرای پذیرش بیماران و حوادث احتمالــی در اختیار زائران قرار 

خواهند داد.
 وی ادامــه داد: همــه کارکنــان دانشــگاه علــوم پزشــکی، مراکــز 
درمانی خصوصی و خیریه نیز بر اســاس دســتورالعمل ابلاغی 
و به صــورت داوطلبانه با حضــور صددرصدی در محل خدمت 
حاضــر خواهند شــد و در این مدت حدود ۲ هزار و ۸۰۰ پرســتار 
و بیش از ۴۰۰ پزشــک و پزشــک متخصص آماده ارائه خدمات 

درمانی هستند.
 ابرازه در ادامه با اشاره به تقویت ناوگان اورژانس استان، عنوان 
کرد: ۷۵ دستگاه آمبولانس از دانشگاه های علوم پزشکی سراسر 
کشــور به قم اعزام شده و در نقاط مختلف مستقر خواهند شد. 
همچنیــن ظرفیت پایگاه‌هــای اورژانس جــاده‌ای در محورهای 
منتهــی بــه قــم دو تــا ســه برابــر افزایــش یافتــه و ۱۵ دســتگاه 
اتوبوس آمبولانس نیز در رینگ های ترافیکی و مسیرهای منتهی 

به مسجد مقدس جمکران خدمات امدادی ارائه خواهند کرد.
 وی از اســتقرار دو بیمارســتان صحرایــی در محــدوده مســجد 
مقــدس جمکران خبــر داد و گفــت: یک بیمارســتان صحرایی 
یــک  و  جمکــران  مقــدس  مســجد  داخــل  در  ۵۰ تختخوابــی 
بیمارســتان تخصصــی ۶۰ تختخوابــی در پارکینگ شــماره ســه 
این مجموعه مســتقر می شــود. همچنین مرکــز درمانی طهورا 
در رینــگ بیرونــی جمکران با حضور پزشــکان متخصص، اتاق 
عمل، درمانگاه های تخصصی و تجهیزات کامل درمانی آماده 

خدمت‌رسانی خواهد بود.

 رئیس دانشــگاه علوم پزشکی قم با بیان این که حدود ۵۵۰ نفر 
از نیروهــای اورژانس ۱۱۵ در ایــن مأموریت حضور دارند، اظهار 
کــرد: علاوه بر آن، ۶۰ تیم بهداشــتی بر مراکز تهیــه و توزیع غذا 
در سطح استان و مسیرهای منتهی به مسجد مقدس جمکران 
نظــارت خواهنــد کــرد تــا خدمــات بهداشــتی بــا رعایــت کامل 

استانداردها به زائران ارائه شود.
 وی بــا اشــاره بــه پیش بینی هــای انجام شــده بــرای مســیرهای 
تردد زائران، خاطرنشــان کرد: پست های امدادی در مسیر بلوار 
پیامبر اعظم)ص( تا مســجد مقدس جمکران مســتقر شده‌اند 
و موکب هــای ســلامت مردمــی نیــز بــا هماهنگــی و آمــوزش 
دانشگاه علوم پزشکی قم در این مسیر به ارائه خدمات خواهند 

پرداخت.
 ابــرازه در ادامــه عنوان کرد: جمعیت هلال‌احمر نیز با اســتقرار 
۱۳ پســت امدادی در فواصل اســتاندارد و بر اســاس محاسبات 
کارشناسی، زنجیره امدادرسانی به زائران را تکمیل خواهد کرد.

 رئیس دانشــگاه علوم پزشکی قم با اشــاره به گرمای هوا در روز 
برگــزاری مراســم تصریح کــرد: بیمارســتان های اســتان به‌ویژه 
بیمارســتان کودکان با حضور کامل پزشکان متخصص و فعال 
بودن بخش های اورژانس آماده خدمت‌رســانی هستند و مراکز 
دیالیز دانشــگاهی، خصوصی و خیریه نیز با حداکثر ظرفیت به 

فعالیت خود ادامه خواهند داد.
 وی در پایــان از همــکاری مراکــز درمانــی خصوصــی و خیریــه، 
تمامــی  و  امــدادی  دســتگاه های  آتش نشــانی،  نیروهــای 
مجموعه های مشــارکت کننده در اجرای این طرح قدردانی کرد 
و ابراز امیدواری کرد با هماهنگی انجام شده، خدمات درمانی و 

امدادی شایسته‌ای به زائران ارائه شود.

نادر توکلی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران:
  پوشش ۹۵ درصدی نیازهای درمانی زائران در

 محل مراسم
 در ادامــه این نشســت، 
رئیــس  توکلــی،  نــادر 
دانشــگاه علوم پزشــکی 
ایران با تشریح اقدامات 
بــرای  ســلامت  نظــام 
و  وداع  آییــن  برگــزاری 
تشییع پیکر مطهر رهبر 
آماده بــاش  از  شــهید، 
کامل مجموعه درمانی 
و امــدادی خبــر داد و اظهار کرد: با لغو مرخصــی کارکنان حوزه 
درمــان به جــز موارد اضطــراری، تمامــی نیروهای بهداشــت و 
درمان برای ارائه خدمات به زائران در آمادگی کامل قرار دارند.

 وی با اشــاره به برگزاری مراســم وداع در روزهای ۱۳ و ۱۴ تیرماه 
در مصــلای امام خمینــی)ره( تهران، افزود: بــا توجه به حضور 
گســترده زائران از سراســر کشــور، تمهیدات ویــژه‌ای با همکاری 
اورژانــس تهــران، جمعیــت هلال‌احمــر و ســایر دســتگاه های 
امدادرســانی  و  درمانــی  پوشــش  بــرای  خدماتــی  و  امــدادی 

پیش بینی شده است.
 رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی ایران در ادامه خاطرنشــان کرد: 
چندیــن مرکــز درمانــی و بیمارســتان صحرایــی بــا هــدف ارائه 
خدمــات تخصصی، فوریت های پزشــکی و احیــای قلبی ـ ریوی 
در نقــاط مختلــف داخــل و خــارج از مجموعــه مصــلا مســتقر 
می شــوند و دانشگاه علوم پزشکی ایران، دانشگاه علوم پزشکی 
بقیه‌الله)عــج(، بیمارســتان بقیه‌الله)عج(، ســتاد کل نیروهای 
مســلح، ســپاه پاســداران انقــلاب اســلامی و ســازمان تأمیــن 

اجتماعــی اســتان تهــران در راه‌انــدازی و پشــتیبانی ایــن مراکز 
مشارکت دارند.

 وی با بیان این که این مجموعه درمانی به گونه‌ای طراحی شده 
اســت که بتواند بین ۹۰ تــا ۹۵ درصد نیازهای درمانی و امدادی 
زائران را در محل پاسخ دهد، عنوان کرد: تمامی بیمارستان های 
مستقر در محل مراسم به تجهیزات تخصصی از جمله خدمات 
زنان، ســونوگرافی، آزمایشــگاه، داروخانه و امکانات تشــخیصی 
و درمانــی مجهز شــده‌اند و در صورت نیاز، آزمایش‌های ســریع 

)Rapid Test( نیز در این مراکز انجام خواهد شد.
 توکلــی در ادامــه یادآور شــد: بــرای هر یــک از بیمارســتان های 
صحرایــی، بیــن ۲۰۰ تــا ۲۵۰ نفر از پزشــکان، پرســتاران و ســایر 
اعضــای کادر درمــان پیش‌بینــی شــده‌اند تــا خدمــات درمانی 

به صورت مستمر و بدون وقفه به زائران ارائه شود.
 وی با اشــاره به پیش بینــی ذخایر دارویی و تجهیزات پزشــکی، 
اظهــار کــرد: تمامــی مراکز درمانی مســتقر در محل مراســم به 
میــزان کافــی ســرم، دارو و محلول های خوراکی جبــران کم آبی 
بدن را در اختیار دارند و سازمان اورژانس کشور و اورژانس تهران 
نیــز محل های دپوی بزرگ ســرم را برای تأمیــن فوری نیازهای 

احتمالی پیش بینی کرده‌اند.
 رئیــس دانشــگاه علوم پزشــکی ایــران گرمازدگــی را مهم ترین 
مخاطــره احتمالــی این مراســم دانســت و گفت: بــرای کاهش 
اثــرات گرمــای هــوا، عــلاوه بــر مدیریــت جریــان جمعیــت و 
جلوگیری از تراکم بیش از حد، با همکاری سازمان آتش نشانی 
تهران، افشانه ها و آب پاش هایی در حلقه مرکزی مراسم مستقر 

می شود تا دمای محیط کاهش یابد.
 وی بــا تأکید بر آماده بــاش مراکز درمانی اطراف محل برگزاری 
مراسم، بیان کرد: بیمارستان های واقع در شعاع سه کیلومتری 
مصلی نیز در حالت آماده باش کامل قرار دارند و در حلقه های 
بعدی، موکب های بزرگ با استقرار مراقبان سلامت و نیروهای 
امدادی، خدمات بهداشتی و درمانی مورد نیاز را به زائران ارائه 

خواهند کرد.
 توکلــی درباره انتقال بیمــاران اظهار کرد: با همــکاری اورژانس 
تهران، ســازمان اورژانس کشــور، جمعیــت هلال‌احمر و پلیس 
راهور، زنجیره ارجاع و انتقال بیماران به طور کامل طراحی شده 
و مسیرهای تردد خودروهای امدادی از پیش تعیین شده است 
تــا در صورت نیــاز، خدمات امــدادی در کوتاه ترین زمان ممکن 

انجام شود.
ایــران همچنیــن از تشــدید   رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی 
نظارت هــای بهداشــتی بــر مراکــز تهیه و توزیــع غذا خبــر داد و 
گفــت: تمامــی محل هــای پخت‌وپــز و مراکــز خدمات‌رســان از 
جمله مجموعه های وابسته به شــهرداری تهران، ستاد اجرایی 
فرمان امام و دیگر دستگاه ها تحت کنترل مراقبان سلامت قرار 
گرفته‌اند و نظارت های بهداشتی بر موکب های مردمی تهران و 

شهرستان های اطراف نیز با دقت ادامه دارد.
 وی بــا اشــاره بــه اقدامات ایمنی انجام شــده در محــل برگزاری 
مراسم، عنوان کرد: کمیته های تخصصی، مخاطرات احتمالی 
مجموعــه مصلــی را بررســی کرده‌انــد و اقدامــات پشــتیبانی 
هفته های اخیر، بخش عمده‌ای از نگرانی های موجود را برطرف 

کرده است.
 توکلی در پایان از زائران خواست با توجه به گرمای هوا، آمادگی 
لازم را برای حضور در مراســم داشــته باشــند و ضمن قدردانی 
از تلاش هــای شــبانه‌روزی کادر درمان، تأکید کرد: کارکنان نظام 
ســلامت همواره در شرایط بحرانی و رویدادهای بزرگ، با تمام 
توان در کنار مردم حضور داشته‌اند و این بار نیز با آمادگی کامل 

خدمات‌رسانی خواهند کرد.

رئیس سازمان اورژانس کشور در نشست خبری عنوان کرد:

 اعزام بیش از ۱۰۰ آمبولانس به تهران
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فهرست املاک آماده برای فروش در مزایده تیر 1405 

  آگهی مزایده املاک مازاد بانک سرمایه  آگهی مزایده املاک مازاد بانک سرمایه
شماره مزایده: 1405-1

بانک سرمایه در راستای اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و تأکیدات دولت محترم، 
املاک تملیکی و مازاد بر نیاز خود را با شرایط ویژه و استثنایی به فروش می رساند. املاک مذکور بر مبنای قیمت پایه 

مزایده، با وضعیت موجود و به صورت نقدی، نقد و اقساط، با و بدون متصرف در معرض فروش قرار می گیرند.
متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر یا بازدید از املاک با شماره تلفن های 84245114 و 84245267 تماس 
حاصل نموده و به منظور دریافت اسناد مزایده )اوراق شرایط شرکت در مزایده( و تسلیم پیشنهادات خود به محل اداره 
تدارکات و خدمات بانک سرمایه واقع در تهران، خیابان سپهبد قرنی، نبش خیابان اراک، پلاک 34 مراجعه نمایند. آخرین 
مهلت برای خرید اسناد شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1405/04/18 و آخرین مهلت برای 

تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز  یک شنبه مورخ 1405/04/21 می باشد.

توضیحات: 
1- پیشنهادات فاقد سپرده یا دارای سپرده کم تر از میزان مقرر، مخدوش، مبهم و مشروط، مردود است.

2- رعایت کلیه موارد مندرج در اوراق مزایده الزامی است.
3- تضمین )ودیعه( شرکت در مزایده معادل 5 درصد قیمت پایه مزایده است که متقاضیان باید طی یک فقره چک بانکی 
)صادره از شعب بانک سرمایه( در وجه بانک سرمایه با شناسه ملی شماره 10103798457 و نیز شبای حساب 
بانک سرمایه به شماره IR460580101001100043721001 بابت شرکت در مزایده به همراه پاکت های 

برگ شرایط شرکت در مزایده، تحویل دهند.
4- کلیه پاکات حاوی پیشنهادات متقاضیان خرید املاک ساعت 11:00 روز  سه شنبه مورخ 1405/04/23 در سالن 
اجتماعات ساختمان ادارات مرکزی واقع در خیابان سپهبد قرنی، نبش خیابان اراک، پلاک 34، بازگشایی خواهد 

شد؛ ضمناً جلسه بازگشایی پاکات بدون حضور متقاضیان و نمایندگان آنها برگزار خواهد شد.
5- مطالعه اسناد، مدارک و سوابق املاک قبل از شرکت در مزایده الزامی است و متقاضیان مکلف هستند پیش از شرکت در 

مزایده اسناد و مدارک ملک را ملاحظه و محل وقوع و ملک مورد مزایده را حضوراً رؤیت نمایند؛ در غیــــر این  صورت، 
با توجه به اینکه املاک مورد مزایده با وضعیت موجود واگذار می گردند، در فرض برنده شدن، هیچ گونه اعتراضی از سوی 

آنان در رابطه با شرایط و وضع ملک موضوع مزایده تحت هر عنوان و جهت پذیرفته نخواهد شد. 
6- در خصوص املاک دارای متصرف، ملک با وضع موجود و با وجود متصرف در معرض مزایده و فروش قرار می گیرد 
و تنها متقاضیانی به عنوان برنده مزایده پذیرفته می شوند که علاوه بر احراز سایر امتیازات و اولویت های برشمرده 
در شروط مزایده، ملک را با وجود متصرف پذیرفته و مسئولیت تخلیه ملک را رأساً به عهده بگیرند. بانک در                
این خصوص هیچ گونه مسئولیتی ندارد و متقاضیان حق هرگونه ادعا و اعتراضی در رابطه با تخلیه ملک توسط بانک 
را از خود سلــــب و اسقاط می نمایند. لازم به ذکر است اجرت المثل ایام تصرف در قیمت کارشناسی لحاظ نشده 
و تا زمان انعقاد قرارداد با بانک، اجرت المثل مذکور متعلق به بانک و بعد از آن متعلق به خریدار )برنده مزایده( 

خواهد بود.
7- در بررسی پیشنهادات )اعم از نقدی / نقد و اقساط( ارزش فعلی اقساط آتی در نظر گرفته می شود.

8- به متقاضیانی که قصد خرید املاک به صورت نقد و اقساط را دارند، املاک در قالب عقد اجاره به شرط تملیک واگذار 
خواهد شد و انتقال قطعی ملک به خریدار، پس از پرداخت آخرین قسط و تسویه کامل مطالبات بانک )پیش پرداخت 
+ مبلغ عقد اجاره به شرط تملیک و خسارات و وجوه التزام احتمالی متعلقه( و هزینه های اعلامی از سوی بانک انجام 
می گیرد. لازم به ذکر است تا پایان مدت قرارداد اجاره به شرط تملیک و تسویه کامل، امکان ساخت و ساز و تغییرات 

فیزیکی به هیچ عنوان مجاز نمی باشد.  
9- هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد و می بایست هزینه مذکور را بر اساس اعلام بانک قبل از 

انعقاد قرارداد، نقداً در وجه بانک واریز نماید.
10- هزینه های مربوط به انعقاد قرارداد رسمی )فروش نقدی( و نیز انعقاد قرارداد اجاره به شرط تملیک به صورت رسمی 

)فروش اقساطی( در دفاتر اسناد رسمی به عهده خریدار می باشد.
11- متقاضیان خرید بابت خرید اسناد و اوراق مزایده می بایست مبلغ 2.000.000 ریال )دو میلیون ریال( به حساب 
شماره 5-1-11-170 به نام سپرده قرض الحسنه جاری بانک سرمایه )قابل واریز در کلیه شعب بانک سرمایه( واریز 

و اصل رسید را هنگام دریافت اصل اسناد و اوراق مزایده تحویل دهند.
12- فروش املاک به صورت نقد و اقساط بر اساس جدول اعلام شده ذیل صورت خواهد پذیرفت که متقاضیان می بایست 
در درخواست خود صراحتاً نحوه پرداخت مبلغ پیشنهادی شامل درصد نقدی و درصد اقساطی و تعداد اقساط 
مورد نظر را قید نمایند؛ ضمناً در شرایط مساوی بودن پیشنهاد قیمت به صورت نقد و اقساط، اولویت با درصد 

پیش پرداخت بیش تر می باشد.
13- بانک سرمایه از زمان پایان مهلت خرید اسناد تا زمان انتقال قطعی ملک به خریدار در دفاتر اسناد رسمی، در قبول 
یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و متقاضیان در صورت رد پیشنهادات، حق هرگونه اعتراضی را از خود 

سلب و اسقاط می نمایند. 
14- پیشنهادات برای هریک از املاک به صورت جداگانه و به صورت سه پاکت مجزا به شرح ذیل می باشد: 

* الف: اصل و تصویر چک تضمین شده بانکی )صادره از شعب بانک سرمایه( معادل پنج درصد )5%( قیمت 
پایه مزایده      

* ب: برگ شرایط مزایده به علاوه مدارک هویتی و نمونه مبایعه نامه )با متصرف و بدون متصرف( و قرارداد 
اجاره به شرط تملیک )با متصرف و بدون متصرف( و درج نشانی کامل پستی به همراه کد پستی ده  رقمی 

و شماره تماس های ضروری و راهنمای تکمیل فرم ها و پاکت ها و اسناد مزایده
* متقاضیان شرکت در مزایده موظف اند بر اساس شرایط واگذاری هر ملک و مطابق با روش خرید انتخابی 
خود، نمونه قرارداد )اجاره به شرط تملیک یا مبایعه نامه( مربوطه را نیز از متولی فروش اوراق مزایده اخذ 
و پس از مطالعه کامل مفاد آن، نسبت به تأیید و امضای قرارداد اجاره به شرط تملیک/ مبایعه نامه اقدام 

نمایند. فرم تأییدشده به همراه سایر اوراق باید در پاکت »ب« قرار گیرد.      
* ج: برگ پیشنهاد قیمت و تعهدنامه

پس از درج امضاء و اثر انگشت )اشخاص حقیقی( و مهر و امضاء )اشخاص حقوقی( متقاضی خرید املاک در ذیل کلیه 
اوراق و قراردادهای فوق، می بایست همه پاکت ها جداگانه لاک و مهر شده و هر سه پاکت در یک پاکت بزرگ تر جاسازی 

و مهر و موم گردد.

آخرین مهلت برای خرید اسناد شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری روز  پنج شنبه مورخ 1405/04/18 و آخرین 
مهلت تحویل پاکات تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ 1405/04/21 می باشد. 

* متقاضیانی که در شهر تهران فرم و اوراق شرکت در مزایده را خریداری می نمایند، پاکت مهر و موم شده را در تاریخ 
1405/04/21 )آخرین مهلت تحویل پاکات( تحویل اداره تدارکات و خدمات نمایند.

* متقاضیانی که در شهرستان فرم و اوراق شرکت در مزایده را خریداری می نمایند، پاکت مهر و موم شده را در تاریخ 
1405/04/21 )آخرین مهلت تحویل پاکات( تحویل نزدیک ترین شعبه بانک سرمایه و یا اداره پست نمایند.

15- شرایط فروش املاک به شرح ذیــــل انجام خواهد شد: 
•  متقاضیان می توانند به منظور هماهنگی جهت بازدید از املاک تخلیه با تلفن های مندرج در فهرست 

املاک تماس حاصل نمایند.

شرایط کاربری
توضیحاتفروش

املاک تملیکی 
مسکونی، اداری، 
تجاری، زمین و 
سایر موارد در 

سطح کشور

نقدینقد

نقد و 
اقساط

با شرایط مندرج در لیست مزایده، اقساط با نرخ سود مصوب شورای 
پول و اعتبار به روش عقد اجاره به شرط تملیک دریافت خواهد شد.

در صورت برنده شدن در مزایده، پس از اخذ پیش پرداخت اولیه و انعقاد قرارداد، ملک به متقاضی تحویل 
داده می شود.

* متقاضیان خرید غیرنقدی می بایست روش پرداخت دقیق خود را )طبق موارد مندرج در ستون توضیحات جدول 
مشروحه با ذکر میزان درصد نقدی و اقساطی و میزان پیش پرداخت اولیه و تعداد اقساط( در برگ پیشنهاد قیمت و 
تعهدنامه شرکت در مزایده قید نمایند؛ در غیر این صورت پیشنهاد خرید، مبهم تلقی و تقاضای وی مردود می گردد.

* به متقاضیان خرید غیرنقدی، در صورت برنده شدن در مزایده، ملک پس از اخذ کامل بخش نقدی ثمن معامله و انعقاد 
قرارداد، تحویل داده می شود.

* به متقاضیان خرید غیرنقدی املاک متصرف دار، در صورت برنده شدن در مزایده، به  منظور تعیین و معرفی وکیل 
دادگستری جهت انجام اقدامات قضایی و سایر اقدامات به منظور رفع تصرف، وکالت کاری داده می شود. 

* در خصوص املاک دارای متصرف، کلیه هزینه های رفع تصـرف و اقدامات حقوقی مربوطه به عهده برنده مزایده 
می باشد. پس از معرفی وکیل دادگستری از سوی برنده مزایده و با امضای تعهدنامه ای از سوی وی مبنی بر قبول 
پرداخت کلیه هزینه های مربوط به رفع تصرف اعم از هزینه های اقدامات حقوقی و حق الوکاله وکیل و...، از سوی 

بانک به وکیل معرفی شده، تفویض وکالت می گردد. 
* مهم: متقاضیان خرید شرایط نقد و اقساط می بایست هیچ گونه بدهی غیرجاری به سیستم بانکی و یا سابقه چک 

برگشتی در شبکه بانکی نداشته باشند.  
16- جهت تکریم فرهنگیان و یا بازنشستگان فرهنگی معزز به عنوان سهامداران اصلی بانک، ایشان علاوه بر موارد 

فوق، مشمول شرایطی به شرح ذیل خواهند بود:
* در پیشنهادات خرید با شرایط نقد و اقساط، 12 قسط به تعداد اقساط ملک انتخابی برای فرهنگیان محترم افزوده 

خواهد شد.
* مدت در نظر گرفته شده در بندهای 10 و 13 فرم شرایط مزایده، بابت تأمین بخش نقدی ثمن معاملات برای 

فرهنگیان معزز از 25 روز کاری به 50 روز کاری افزایش می یابد.

تیرتیر    14051405

ف
دی

ر

نوع ملک و نوع پلاک ثبتیآدرس ملک 
 قیمت پایه مزایده متراژقدمت ساختکاربری

تلفن های تماس جهت هماهنگی  شرایط مزایدهتوضیحاتوضعیت ملک )ریال(
بازدید از املاک تخلیه اعیانعرصه 

یــک واحــد آپارتمــان بــه متــراژ 243/15مترمربــع و در مجــاورت ایــن واحــد یــک ســوئیت بــه متــراژ 37/50مترمربــع، دارای دو واحــد پارکینــگ )ســمت شــمال شــرقی طبقــه همکــف و ســمت میانی شــرقی طبقــه همکــف( و دارای یــک بــاب انبــاری و دارای آسانســور، تخلیه243/151,152,000,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی67/11482تهران-ولنجک-خیابان استاد کیانوش )24(-پلاک 7 -طبقه چهارم- شمال شرقی-قطعه 116
84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 12ماههطبقــه زیرزمیــن شــامل اســتخر و ســونا، ســرویس بهداشــتی و طبقــه همکــف شــامل لابــی ورودی، اتــاق مدیریت،ســالن ورزش، بــا وضعیــت موجــود بــه فــروش می رســد 37/50آپارتمان مسکونی67/11483تهران-ولنجک-خیابان استاد کیانوش )24(-پلاک 7 -طبقه چهارم )در سمت میانی شرقی شمالی جنوب آپارتمان واحد 16(-قطعه 17

84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 36ماههدارای  دو دستگاه آسانسور، دو قطعه پارکینگ و چهار باب انباری در زیرزمین در وضع موجود بصورت یک سوئیت مسکونی به مساحت 82/72 مترمریع درآمده است و با وضع موجود به فروش می رسدتخلیه329/101,300,000,000,000در حدود 20سالآپارتمان مسکونی3893/976تهران-خیابان شهید باهنر-خیابان بوکان-خیابان کوهستان-خیابان کوهسار-بن بست کوهسار-پلاک 32 -طبقه یک-واحد 21

 متصرف دارد231/80340,000,000,000در حدود 22سالآپارتمان مسکونی66/3313تهران-خیابان شهید فلاحی )زعفرانیه(-بالاتر از سه راه آصف-مجتمع پردیس-پلاک 38 -قطعه 6 -طبقه اول3
84245114-84245267%60نقد%40-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 60سهم از 100سهم می باشد،دارای دو قطعه پارکینگ، دارای یک باب انباری و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 12ماههدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد176/22490,000,000,000در حدود 17سالآپارتمان مسکونی29/984تهران -خیابان شهید سباری )آجودانیه(- کوچه چهارم شرقی -پلاک 5 -طبقه اول -جنوب غربی قطعه چهارم-واحد 43
84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 12ماههدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد109/54338,000,000,000در حدود 17سالآپارتمان مسکونی29/985تهران -خیابان شهید سباری )آجودانیه( -کوچه چهارم شرقی- پلاک 5 -طبقه دوم -شمال غربی قطعه پنجم-واحد 56
84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 12ماههدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد163/53500,000,000,000در حدود 17سالآپارتمان مسکونی29/987تهران- خیابان شهید سباری )آجودانیه (-کوچه چهارم شرقی - پلاک5 - طبقه دوم جنوب شرقی- قطعه هفتم-واحد 68
84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 12ماههدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد176/22510,000,000,000در حدود 17سالآپارتمان مسکونی29/988تهران- خیابان شهید سباری )آجودانیه(- کوچه چهارم شرقی -پلاک 5 -طبقه دوم -جنوب غربی قطعه هشتم-واحد 77
84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 12ماههدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد176/22550,000,000,000در حدود 17سالآپارتمان مسکونی29/1702تهران- خیابان شهید سباری )آجودانیه( -کوچه چهارم شرقی -پلاک 5 -طبقه پنجم -جنوب غربی قطعه بیستم-واحد 819
84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 12ماههملک به مساحت 161/05مترمربع در سمت غربی طبقه چهار بانضمام  151/75مترمربع آن دوبلکس آپارتمان واقع در سمت غربی طبقه پنج می باشد، دارای دو واحد  پارکینگ )قطعات 5و6( و یک باب انباری )قطعه یک( و دارای آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد312/80950,000,000,000در حدود 12سالآپارتمان مسکونی853/42تهران-نیاوران- خیابان مژده- خیابان احمدی زمانی-خیابان محمودی -کوچه امام-بن بست مینا-پلاک 10 -طبقه چهارم غربی9

 متصرف دارد100/07250,000,000,000در حدود 14سالآپارتمان مسکونی830/199تهران-خیابان شهید باهنر)نیاوران(-خیابان مقدسی-خیابان احمدی زمانی-خیابان همایون-خیابان مرجان-پلاک 58 -طبقه سوم شمالی10
84245114-84245267%50نقد%50-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 4/08 صدم دانگ از 6 دانگ عرصه و اعیان می باشد، دارای پارکینگ و آسانسور و  فاقد انباری، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

 تخلیه202210,000,000,000بالای 20سالآپارتمان مسکونی8/6647تهران-نیاوران-خیابان استاد پرویز تناولی)مینا(-خیابان آبکوه ششم-پلاک 10 -جنب مجتمع بین المللی حکیم-طبقه اول11
84245114-84245267%50نقد%50-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 1/38 صدم دانگ مشاع از 6 دانگ عرصه و اعیان، دارای انباری و فاقد پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 36ماههدارای پارکینگ و انباری، فاقد آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد130/80260,000,000,000بالای 45 سالآپارتمان مسکونی3375/1263تهران-حسن آباد-زرگنده- خیابان دولتشاد شرقی- پلاک 28 - طبقه اول - شمال غربی-واحد 122
84245114-84245267%80نقد%20-اقساط 12ماههدارای انباری،  پارکینگ و آسانسور با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه106/10328,000,000,000در حدود 21سالآپارتمان مسکونی38/356تهران-پاسداران-خیابان شهید برادران پایدار فرد-خیابان شهید عباس چکشی)بوستان3(-پلاک 21 -طبقه دوم-واحد جنوب شرقی13
84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 12ماههدارای انباری و پارکینگ و آسانسور ، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه157/40450,000,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی37/26981تهران-پاسداران-خیابان بوستان دوم-ابتدای خیابان گیلان غربی-کوچه بن بست مهر-پلاک 1 -طبقه پنجم14

 تخلیه 200/34805,000,000,000در حدود 15سالآپارتمان مسکونی3766/1336تهران-خیابان مقدس اردبیلی-خیابان ثاراله-بن بست مینا-پلاک 10 -طبقه اول15
84245114-84245267%50نقد%50-اقساط 12ماههملک به صورت مشاعی به میزان 89/42 سهم از 100 سهم می باشد، دارای انباری و آسانسور و  فاقد پارکینگ، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

84245114-84245267%80نقد%20-اقساط 12ماههدارای آسانسور و پارکینگ و انباری، با وضعیت موجود به فروش میرسدمتصرف دارد200/181,070,000,000,000در حدود 15سالآپارتمان مسکونی3766/1337تهران-خیابان مقدس اردبیلی-خیابان ثاراله-بن بست مینا-پلاک 10 -طبقه دوم16
84245114-84245267%80نقد%20-اقساط 12ماههدارای آسانسور و پارکینگ و انباری، با وضعیت موجود به فروش میرسدتخلیه 200/021,090,000,000,000در حدود 15سالآپارتمان مسکونی3766/1338تهران-خیابان مقدس اردبیلی-خیابان ثاراله-بن بست مینا-پلاک 10 -طبقه سوم17

1772/12تهران-خیابان شریعتی -پل رومی-بلوار صبا-نرسیده به کوچه شهید عباس حسینی-صبا -پلاک 18159
 زمین 

)دارای پروانه 
ساختمانی(

تخلیه578/887,500,000,000,000_
مســاحت عرصــه پــس از اصلاحــی 577/93مترمربــع مــی باشــد، دارای پروانــه تمدیدنشــده بــه شــماره 10023999 مــورخ 1395/05/18 کــه مســاحت کل زیربنــا تجــاری 6408/25مترمربــع تجــاری  )راه پلــه تجــاری بــه مســاحت 763/41مترمربع،آسانســور 
تجــاری 210مترمربع،پارکینــگ در 7طبقــه زیرزمیــن بــه مســاحت 3034/14مترمربع،ســرویس بهداشــتی تجــاری 42مترمربع،پلــه فــرار تجــاری بــه مســاحت 180مترمربع،تاسیســات در تجــاری بــه مســاحت 54/22مترمربع،تجــاری در 7 طبقــه بــه مســاحت 
ــاً  ــع جمع ــه 237/76 مترمری ــر طبق ــف و ه ــه روی همک ــع و 7 طبق ــف 159/70مترمرب ــه همک ــاری در طبق ــد تج ــک واح ــاحت ی ــع، مس ــاحت 194/60مترمرب ــه مس ــاری ب ــرو تج ــاحت 105/86مترمربع،راه ــه مس ــاری ب ــی ورودی تج ــع، لاب 1824/02مترمرب

1664/32مترمربــع مــی باشــد(، بــا وضعیــت موجــود بــه فــروش مــی رســد
84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 36ماهه

 متصرف دارد122/15200,000,000,000در حدود 26سالآپارتمان اداری3104/13883تهران-جنوب بلوار میرداماد-برج آرین-پلاک 232 -ورودی غربی -طبقه ششم جنوب شرقی)دوم اداری(19
84245114-84245267%60نقد%40-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 707سهم از 1200 سهم می باشد، دارای پارکینگ، دارای آسانسور، فاقد انباری،  با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

 متصرف دارد102/4945,000,000,000در حدود 28سالآپارتمان مسکونی6933/69665تهران-خیابان سهروردی شمالی-خیابان شهید قندی- بن بست هفدهم-پلاک8 -طبقه همکف-واحد 201
84245114-84245267%40نقد%60-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 308سهم مشاع از 1200سهم می باشد، دارای انباری و آسانسور و فاقد پارکینگ با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

 متصرف دارد117/0180,500,000,000بیش از 30سالآپارتمان مسکونی33/4123تهران-بزرگراه صدر-ابتدای دیباجی جنوبی-نبش کوچه آبشار-پلاک 208 -طبقه همکف-واحد 211
84245114-84245267%50نقد%50-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 1/8دانگ مشاع از 6دانگ عرصه و اعیان می باشد، فاقد پارکینگ، انباری و آسانسور ، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

84245114-84245267%50نقد%50-اقساط 36ماههدارای انباری، فاقد آسانسور و پارکینگ، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد101/38135,000,000,000در حدود 25 سالآپارتمان مسکونی53/913تهران-خیابان شریعتی-خیابان سرلشگر محمد سلیمی)سروش(-کوچه ساری-پلاک 1 -طبقه سوم-قطعه225
84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 24ماههدارای آسانسور، فاقد انباری و پارکینگ، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه345/17190,000,000,000در حدود 51سالآپارتمان مسکونی6942/336تهران-میدان هفت تیر -خیابان خردمند جنوبی-خیابان عاصم ترابی-بن بست بیژن-پلاک 3 -طبقه زیرزمین یک23

 آپارتمان مسکونی3685/80تهران-خیابان فلسطین شمالی-نرسیده به خیابان انقلاب-نبش کوچه شهید رضا نایبی-پلاک 2 -طبقه چهارم24
84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 12ماههدارای آسانسور و پارکینگ، فاقد انباری، با وضعیت موجود به فروش میرسدتخلیه362/69500,000,000,000بیش از 40سال)کاربری اداری(

31/4529تهران-خیابان باهنر)نیاوران(-خیابان پورابتهاج-نرسیده به خیابان شهید سباری)آجودانیه(-پلاک 25185
زمین با بنای 

 مسکونی
)دارای یک سند 

میباشد(
 متصرف دارد1034/306154,200,000,000,000بیش از 45سال

مشاعی
ملــک مشــاعی بــه میــزان 234ســهم از 300ســهم عرصــه و اعیــان مــی باشــد، مســاحت عرصــه پــس از اصلاحــی در حــدود 925مترمربــع،  کل ســاختمان  ســه طبقــه کــه شــامل: زیرزمیــن در حــدود 35مترمربــع محــل انبــاری و موتورخانه،طبقــه همکــف دو 

84245114-84245267%40نقد%60-اقساط 24ماههواحــد مســکونی بــه مســاحت 290مترمربــع و طبقــه اول دو واحــد مســکونی بــه مســاحت 290مترمربع،جمعــاً حــدود 615مترمربــع بــوده، بــا وضعیــت موجــود بــه فــروش مــی رســد

 متصرف دارد176/19260,000,000,000بیش از 30 سالآپارتمان مسکونی8/8873تهران-نیاوران-کامرانیه شمالی- بالاتر از خیابان فرمانیه- نبش بن بست میثم-مجتمع مسکونی کامرانیه-پلاک 22 -بلوک شرقی A-طبقه دوم -واحدجنوب شرقی 26
84245114-84245267%50نقد%50-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 45سهم مشاع از 100سهم عرصه و اعیان می باشد، دارای پارکینگ، انباری و آسانسور ، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

کاربری تجاریی-مســکونی داشــته و مســاحت عرصه آن پس از اصلاحی 520مترمربع و همچنین مساحت بناهای ملک 765/62 مترمربع که شامل:  واحد مسکونی به مســاحت 622.24مترمربع ، 66/88مترمربع واحد تجاری همکف و 76/50مترمربع تجاری نیم طبقه، تخلیه544/56765/623,300,000,000,000_زمین3550/1تهران - خیابان ولیعصر- بالاتر از چهارراه انقلاب- جنب بانک ملت- پلاک 271447
84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 12ماههبا وضعیت موجود به فروش می رسد

 زمین با بنای قدیمی 3394/267تهران-خیابان ولیعصر-بالاتر از پارک ملت-روبروی جام جم- نبش خیابان )کامکارها( کرانه-پلاک 282717
 تخلیه30306,300,000,000,000بیش از 20سال)مخروبه(

مشاعی
ملک به صورت مشــاعی به میزان 3 دانگ مشــاع از 6 دانگ عرصه و اعیان می باشــد، ضلع شــمالی ملک دارای دیواری پیرامونی آجری قدیمی، اضلاع شــرقی و جنوبی فاقد دیوار بوده و همجوار با ملک های دیگر ، قسمت های از ملک تعدادی درختان مثمر و غیرمثمر 

84245114-84245267%40نقد%60-اقساط 24ماههمی باشــد،  پهنه M111 -تثبیت شده هتل و گردشگری،با وضعیت موجود به فروش می رسد

متصرف دارد 409/721300280,000,000,000بیش از 40سالزمین با بنای احداثی3277/102تهران-خیابان ولیعصر-کوچه پزشک پور-پلاک 2920
مشاعی

ملک به صورت مشــاعی به میزان 277ســهم مشــاع از 1200ســهم عرصه و اعیان می باشد، ساختمانی در 5طبقه، طبقه زیرزمین شامل اتاق تاسیســات و موتورخانه،سرویس بهداشتی،انباری و رختشوی خانه،آشپزخانه و ســالن غذاخوری،همکف مشتمل بر سه اتاق 
84245114-84245267%50نقد%50-اقساط 12ماههبا پارتیشــن بندی، طبقات اول تا ســوم هر کدام یک واحد آپارتمان که شامل 5 اتاق است،  با وضعیت موجود به فروش می رسد

 متصرف دارد110/1342,000,000,000در حدود 26سالآپارتمان مسکونی6933/73549تهران-خیابان مطهری-خیابان فجر-کوچه مهداد-پلاک -10طبقه چهارم غربی30
84245114-84245267%40نقد%60-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 24سهم از 100سهم عرصه و اعیان می باشد، دارای پارکینگ و انباری و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

 متصرف دارد109/57150,000,000,000در حدود 25سالآپارتمان مسکونی80/2491تهران-بلوار ارتش -چهارراه مینی سیتی-میدان شاهد-خیابان گلستان سوم-پلاک 4 -طبقه اول31
84245114-84245267%50نقد%50-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان3/22 دانگ مشاع از 6 دانگ ، دارای انباری)به مساحت 109/57مترمربع( ، فاقد پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش میرسدمشاعی

 متصرف دارد118/0367,500,000,000در حدود 26سالآپارتمان مسکونی72/12913تهران-سعادت آباد-خیابان هجدهم غربی-پلاک 27 -طبقه 323
84245114-84245267%50نقد%50-اقساط 24ماههملک به صورت مشاعی به میزان 19سهم از 100سهم می باشد، دارای پارکینگ و انباری ، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

84245114-84245267%80نقد%20-اقساط 12ماههدارای پارکینگ و انباری و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد106/24223,104,000,000در حدود 16سالآپارتمان مسکونی7182/3206تهران-خیابان نارمک-میدان شانزدهم-خیابان شهیدان حاجی عبادی)52(-پلاک 84 -طبقه اول جنوبی -قطعه 332

34

بیش از 60سالگاراژ و تعمیرگاه4676/2460تهران- خیابان 17 شهریور- مابین کوچه  های کاشی و مسگر - )مابین پل شهید محلاتی و میدان خراسان(-پلاک های 850و852

1201/70

459/80

3,860,000,000,000

ملک به صورت گاراژ بوده و زمینی به مساحت 1201/70 مترمربع ، و دارای چندین باب مغازه تعمیرگاهی یک طبقه و به صورت پراکنده در قسمت های شمالی،غربی، جنوبی در داخل گاراژ بوده، متراژ اعیانی جمعاً بمساحت 459/80مترمربع ،با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه

84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 36ماهه

37/61بیش از 60سالمغازه4676/2580تهران خیابان 17 شهریور مابین پل محلاتی و میدان خراسان پلاک 854 

متصرف دارد
مالکیت عرصه 5باب مغازه مجاور)فاقد حق ســرقفلی( شــامل: پلاک 862:به مســاحت تقریبی 38/70مترمربع،پلاک 860:به مســاحت تقریبی 32مترمربع، پلاک 858:به مســاحت تقریبی 35/86 مترمربع، پلاک 856:به مساحت تقریبی 33/90مترمربع،پلاک 84: 

 به مساحت 16مترمربع می باشد، با وضعیت موجود به فروش می رسد.
)کلیه پلاک های مندرج در این ردیف به صورت یکجا فروخته می شود(

35/20بیش از 60سالمغازه4676/2581تهران خیابان 17 شهریور مابین پل محلاتی و میدان خراسان پلاک 860 
38/50بیش از 60سالمغازه4676/2582تهران خیابان 17 شهریور مابین پل محلاتی و میدان خراسان پلاک 854
37/40بیش از 60سالمغازه4676/2583تهران خیابان 17 شهریور مابین پل محلاتی و میدان خراسان پلاک 856
19/80بیش از 60سالمغازه4676/2584تهران خیابان 17 شهریور مابین پل محلاتی و میدان خراسان پلاک 854

 تخلیه71/6428,670,000,000در حدود 21سالآپارتمان مسکونی4375/5تهران- میدان خراسان- خیابان خراسان -بعد از خیابان لرزاده-کوچه شهید فرج الهی -کوچه شاطر محمود)شهید زرندی(-پلاک 3 - طبقه سوم- واحد 3510
84245114-84245267%30نقد%70-اقساط 24ماههملک به صورت مشاعی به میزان 4 دانگ می باشد، دارای پارکینگ و انباری ، فاقد آسانسور ، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 12ماههدارای انباری، فاقد پارکینگ و  آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه53/8670,000,000,000بیش از 20 سالآپارتمان مسکونی2395/405306تهران-خیابان آزادی-خیابان حسین مردی-تقاطع کوچه میلاد نور-پلاک 41 -طبقه همکف36

متصرف دارد 87/2257,000,000,000در حدود 13سالآپارتمان مسکونی124/46813تهران-خیابان فردوس غربی-خیابان سازمان برنامه جنوبی-کوچه رضایی )15غربی(-پلاک 23 -مجتمع مسکونی کیان-طبقه اول-واحد 373
84245114-84245267%60نقد%40-اقساط 12ماههملک به صورت مشاعی به میزان 407سهم مشاع از 1200سهم عرصه و اعیان می باشد، دارای پارکینگ وانباری  و آسانسور ، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

 تخلیه148/1834,500,000,000در حدود 23سالآپارتمان مسکونی3923/3435تهران-خیابان ستارخان-خیابان باقرخان-خیابان فرزین-کوی گناباد-پلاک آبی 22 -واحد سوم روی همکف38
84245114-84245267%30نقد%70-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان سهم 23 سهم مشاع از 100 سهم می باشد، دارای پارکینگ و انباری، فاقد آسانسور ، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

158/53در حدود 13سال آپارتمان مسکونی74/43357تهران-انتهای خیابان 33گیشا-پلاک 59 جدید-قطعه 2 -طبقه یک39

تخلیه2,200,000,000,000

دارای پارکینگ، دارای آسانسور، فاقد انباری،  با وضعیت موجود به فروش می رسد

84245114-84245267نقدی
دارای پارکینگ، دارای آسانسور، فاقد انباری،  با وضعیت موجود به فروش می رسد158/43در حدود 13سال آپارتمان مسکونی74/43358تهران-انتهای خیابان 33گیشا-پلاک 59 جدید-قطعه 2 -طبقه دو40
دارای پارکینگ، دارای انباری )به مساحت 90/83مترمربع( و  دارای آسانسور،  با وضعیت موجود به فروش می رسد158/33در حدود 13سال آپارتمان مسکونی74/43359تهران-انتهای خیابان 33گیشا-پلاک 59 جدید-قطعه 3 -طبقه سه41
دارای پارکینگ، دارای انباری )به مساحت 68/3مترمربع( و  دارای آسانسور،  با وضعیت موجود به فروش می رسد158/23در حدود 13سال آپارتمان مسکونی74/43360تهران-انتهای خیابان 33گیشا-پلاک 59 جدید-قطعه 4 -طبقه چهار42
دارای پارکینگ، دارای آسانسور، فاقد انباری،  با وضعیت موجود به فروش می رسد158/13در حدود 13سال آپارتمان مسکونی74/43361تهران-انتهای خیابان 33گیشا-پلاک 59 جدید-قطعه 5 -طبقه پنج43

 متصرف دارد76/6618,959,000,000در حدود 21سال آپارتمان مسکونی324/26تهران- شهرزیبا-بلوار تعاون- خیابان حسینی -خیابان مرادی- پلاک12 -طبقه اول- واحد443
84245114-84245267%40نقد%60-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 175سهم مشاع از 1200سهم عرصه و اعیان می باشد، دارای انباری و فاقد پارکینگ و آسانسور ،با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

45
9487/50ـباغ23/1144تهران -لواسان کوچک- ابتدای  جاده افجه-خیابان باغ دره-انتهای کوچه مهر

38,000,000,000,000
ملک مزبور در بخش مجاورتی با اراضی منابع طبیعی بوده و دارای تعداد چهارعدد استخر کوچک با ابعاد 2*5 با عمق تقریبی 2متر و برای ذخیره آب با پمپاژ جهت آب دهی تعبیه شده استتخلیه

84245114-84245267نقدی  تخلیه23910ـباغ23/1تهران -لواسان کوچک- ابتدای  جاده افجه-خیابان باغ دره-انتهای کوچه مهر
مشاعی

ملک به صورت مشاعی به میزان 19سهم از 21سهم ،زمین با فنس محصور شده تنها در قسمت درب ورودی از کوچه مهر دارای دیوار خشتی با روکش کاهگلی و با درب فلزی چهارمتری جهت ورود اتومبیل می باشد از سمت شمال شرقی با اختلاف ارتفاع به جاده و سپس به دره 
افجه که رودخانه از درون آن عبور می نماید متصل است،  میزان دو سهم مشاع از بیست و یک سهم عرصه و اعیان ملک مربوط به اوقاف می باشد، با وضعیت موجود به فروش می رسد)هر دو پلاک ثبتی 23/1 و23/1144 به صورت یکجا به فروش می رسد(

 تخلیه23882,000,000,000,000__زمین14/33 تهران -لواسان- قریه احمداباد -خیابان امام خمینی- کمربندی شهید رجائی- روبروی پلاک 46114
 مشاعی

 ملک به صورت مشــاعی به میزان 3/29  دانگ مشــاع از شــش دانگ عرصه می باشــد، ملک قطعه زمینی اســت واقع در بر ضلع شــمالی کمربندی لواسان، بدون هرگونه مســتحدثات و بصورت تپه ای و دارای عوارض طبیعی است که از سطح گذر مجاور )کمربندی 
84245114-84245267%50نقد%50-اقساط 36ماههلواســان( دارای اختلاف ســطح می باشد، دارای نصب فنس در بخش هایی از این پلاک و پلاک های فرعی مجاور می باشد، با وضعیت موجود به فروش می رسد

84245114-84245267%70نقد%30-اقساط 12ماهه زمین محصور با کرسی چینی سنگی و قوطی فلزی ، با وضعیت موجود به فروش می رسد.تخلیه9761,140,000,000,000_زمین مشجر20/4115جاده شمشک-بعد از ساختمان دارآفرین-روبروی پروژه در دست احداث-مابین نهر و جاده شمشک47
84245114-84245267%30نقد%70-اقساط 36ماههدارای انباری و آسانسور و فاقد پارکینگ، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه63/6935,000,000,000در حدود 14سالآپارتمان مسکونی111/8910ورامین-بلوار 35متری رسالت-ضلع شمال بلوار-جنب بازرگانی عابدینی-مجتمع شبستان-طبقه دوم -واحد جنوب شرقی-واحد شماره 486

 متصرف دارد180/59164,578,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/658سلمانشهر-خیابان امام-برجهای ساحلی قو-بلوک C-طبقه سوم جنوبی-قطعه 4926
01152215141-01152246636%80نقد%20-اقساط 12ماههملک به صورت مشاعی به میزان 103/419سهم مشاع از 180/59صدم عرصه و اعیان می باشد، دارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

01152215141-01152246636نقدیدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه180/59296,625,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/668سلمانشهر-خیابان امام-برجهای ساحلی قو-بلوک C-طبقه چهارم جنوبی-قطعه 5036
01152215141-01152246636نقدیدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه147/09260,610,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/687سلمانشهر-خیابان امام-برجهای ساحلی قو-بلوک C-طبقه ششم جنوب غربی-قطعه 5155
01152215141-01152246636نقدیدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه213/67452,650,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/799سلمانشهر-خیابان امام  -برجهای ساحلی قو-بلوک B-طبقه یازدهم شمالی-قطعه 52167

 متصرف دارد217169,910,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/803سلمانشهر-خیابان امام  -برجهای ساحلی قو-بلوک 2 -طبقه یازدهم شمالی-قطعه 53171
01152215141-01152246636%80نقد%20-اقساط 12ماههملک به صورت مشاعی به میزان 80/709سهم مشاع از 217سهم می باشد،دارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

01152215141-01152246636نقدیدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد213/67462,990,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/804سلمانشهر-خیابان امام  -برجهای ساحلی قو-بلوک B-طبقه دوازدهم شمالی-قطعه 54172
01152215141-01152246636نقدیدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه217470,580,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/808سلمانشهر-خیابان امام  -برجهای ساحلی قو-طبقه دوازدهم -بلوک 2 -قطعه 55176
01152215141-01152246636نقدیدارای دوقطعه پارکینگ و یک قطعه انباری و دارای آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه405/64827,420,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/809سلمانشهر-خیابان امام  -برجهای ساحلی قو-طبقه سیزدهم غربی -بلوک 2 -قطعه 56177
01152215141-01152246636نقدیدارای دوقطعه پارکینگ و یک قطعه انباری و دارای آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه406/50833,690,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/810سلمانشهر-خیابان امام  -برجهای ساحلی قو-طبقه سیزدهم  شرقی-بلوک 2 -قطعه 57178
01152215141-01152246636نقدیبانضمام نیم طبقه فوقانی دوبلکس قطعه 179 تفکیکی به مساحت 67/74مترمربع واقع در سمت غربی طبقه 15، دارای دو قطعه پارکینگ واقع در طبقه همکف، دارای یک قطعه انباری و دارای آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه405/64881,650,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/811سلمانشهر-خیابان امام  -برجهای ساحلی قو-بلوک B)بلوک2(-طبقه چهاردهم غربی-قطعه 58179

 متصرف دارد183/76114,010,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/858سلمانشهر-خیابان امام  -برجهای ساحلی قو-طبقه پنجم جنوبی-قطعه 59226
01152215141-01152246636%80نقد%20-اقساط 12ماههملک به صورت مشاعی به میزان 70/057سهم از 183/76سهم می باشد،دارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

01152215141-01152246636نقدیدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه151/18267,015,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/870سلمانشهر-خیابان امام  -برجهای ساحلی قو-بلوکA-طبقه ششم شرقی-قطعه 60238
01152215141-01152246636نقدیدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه145/56265,965,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/879سلمانشهر-خیابان امام  -برجهای ساحلی قو-بلوک A-طبقه هفتم شرقی-قطعه 61247
01152215141-01152246636نقدیدارای انباری و پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه151/18276,780,000,000در حدود 19سالآپارتمان مسکونی373/880سلمانشهر-خیابان امام-برجهای ساحلی قو-طبقه هفتم شرقی -بلوک c-واحد 62248

یک قطعه زمین با دیوارچینی، با پروانه ســاختمانی شــهرداری )تمدید نشــده (  با کاربری تجاری، در زیرزمین اول به مســاحت 3995/94مترمربع با ظرفیت 156واحد پارکینگ و زیرزمین دوم به مســاحت 1129/18مترمربع با ظرفیت 43 واحد پارکینگ، طبقه همکف به تخلیه5783/925,100,000,000,000_زمین313/2436چالوس-قریه کلارآباد-خیابان امام- پشت نانوایی جعفرنژاد-پلاک 66 63
01152215141-01152246636%80نقد%20-اقساط 12ماههمساحت 3995/94مترمربع و نیم طبقه به مساحت 844/10مترمربع با کاربری تجاری، مجموع مساحت زیربنا براساس جمع مساحت های تفکیکی هر طبقه معادل 9965/16مترمربع می باشد که در پروانه درج شده است، با وضعیت موجود به فروش می رسد 

 تخلیه97/2019,500,000,000در حدود 18سال آپارتمان مسکونی36/1180سرخرود-بلوار دریا )امام رضا 26(-بهارستان غربی-پلاک 39 -مجتمع پرستش-طبقه چهارم-واحد جنوب شرقی64
01144246018-01144246017%70نقد%30-اقساط 12ماههملک به صورت مشاعی به میزان88سهم مشاع از 240سهم عرصه و اعیان ، فاقد انباری، پارکینگ و دارای آسانسور، با وضعیت موجود به فروش میرسدمشاعی

ملک داخل بافت طرح هادی پلور قرار دارد و کاربری ملک غیرمســکونی می باشــد، ملک در داخل مســتثنیات اراضی ملی قرار دارد، در هنگام ســاخت اعیانی اســتعلام از آبیاری و رعایت حریم رودخانه هراز الزامی می باشد، ملک محصور نمی باشد و راه دسترسی به تخلیه22815/442,600,000,000,000ـزمین53/73 آمل- منطقه ییلاقی پلور 65
01144246018-01144246017%50نقد%50-اقساط 24ماههجاده هراز بدلیل اختلاف ارتفاع فعلا میســور نمی باشد، با وضعیت موجود به فروش می رسد

 خانه مسکونی52/479آمل-خیابان شیخ فضل اله نوری- فجر 15 - کوی آژانس گلها- پلاک 6654
01144246018-01144246017%40نقد%60-اقساط 36ماههساختمان نیمه کاره در چهار طبقه )همکف ،اول،دوم،سوم( هر طبقه شامل یک واحد مسکونی به مساحت مفید تقریبی 143مترمربع، یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ عرصه آن  به صورت وقفی می باشد، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه275572106,400,000,000در حدود15سال)نیمه کاره(

 متصرف دارد38868490,000,000,000در حدود 18 سالزمین با بنای احداثی98/5آمل-خیابان طالب آملی-دریای 29 -جنب آژانس ملی پوشان-انتهای کوچه نیکزاد-مجتمع مسکونی فرد6710
مشاعی

ملک به صورت مشــاعی به میزان 3/375دانگ مشــاع از 6دانگ عرصه و اعیان می باشــد، عرصه باقیمانده پس از تعریض حدود 300مترمربع می باشــد، یک قطعه زمین با اعیانی احداثی 4طبقه بوده، ســاختمان درحال حاضر بصورت 6 واحد می باشــد، که واحدها 
01144246018-01144246017%50نقد%50-اقساط 12ماههبصورت شــرقی و غربی بوده و مساحت هر واحد 85مترمربع است، با وضعیت موجود به فروش می رسد 

 متصرف دارد186/5028,500,000,000در حدود 27سالآپارتمان مسکونی1562/154آمل-خیابان طالب آملی-کوی شهید فیاض بخش -فیاض بخش3 -پلاک 2 -طبقه اول68
01144246018-01144246017%50نقد%50-اقساط 12ماههملک به صورت مشاعی به میزان 95سهم مشاع از 240سهم ، دارای پارکینگ ، فاقد انباری و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

 متصرف دارد410/2059523,600,000,000بیش از 36 سالخانه مسکونی33/1117آمل - خیابان امام رضا- رضوان 22 - اولین کوچه سمت راست )کوچه شهید پاشائیان692
مشاعی

ملک به صورت  مشــاعی به میزان ســهم  28ســهم مشــاع از 240سهم واگذار می گردد،عرصه به مساحت 410/20 مترمریع به صورت دو طبقه مسکونی، همکف به مساحت تقریبی 340 مترمربع)مســکونی و پارکینگ( و طبقه اول به مساحت تقریبی 255 مترمربع جمعاً 
01144246018-01144246017%20نقد%80-اقساط 24ماههبه مســاحت 595 مترمربع )بصورت همکف و اول(، با وضعیت موجود به فروش می رسد

01144246018-01144246017%40نقد%60-اقساط 36ماههیک قطعه زمین محصور  با بنای احداثی، اعیانی درون ملک شامل یک واحد بناء مسکونی همکف به مساحت تقریبی 90مترمربع، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه49690149,600,000,000بیش از 30سالزمین با بنای احداثی4/16414 نور-خیابان شهید مهدی پور)شریعتی(-کوچه بن بست اعتماد-پلاک65 70

 متصرف دارد291/1012046,665,000,000در حدود 25 سالباغ4/3614نور-ضلع شمالی خیابان سعدی-روبروی گلستان714
مشاعی

120مترمربع مفید مســکونی، اســکلت ســاختمان از مصالح بنایی،ملک داخل محدوده شــهر نور قرار دارد و کاربری  6دانگ می باشــد، اعیانی بصورت ویلایی همکف و نیم طبقه به مســاحت حدود  1/5دانگ مشــاع از  ملک به صورت مشــاعی به میزان 
01144246018-01144246017%70نقد%30-اقساط 24ماههملک در طرح جامع مســکونی می باشــد، ملک محصور می باشــد، با وضعیت موجود به فروش می رســد

01144246018-01144246017%50نقد%50-اقساط 24ماههیک قطعه زمین محصور  با درب و دیوار بلوکی می باشد و ملک مزبور فاقد بنا می باشد و با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه350231,000,000,000_زمین13/2098 آمل- محمود آباد -خیابان آزادی- دریای 44 - اولین کوچه سمت چپ -پلاک 723
116/77در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1882 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه اول غربی73

1,200,000,000,000

تخلیه

همه واحد ها دارای پارکینگ، فاقد انباری، طبقات اول تا هفتم هر یک شــامل دو واحد مســکونی شــرقی و غربی می باشــد و طبقات هشــتم و نهم بصورت دوبلکس احداث گردیده ، مشــاعات و فضای داخلی همه واحدها  تخریب گردیده، کلیه نصبیجات از جمله 
کابینت، کلیه شــیرآلات و متعلقات، پنجره و شیشــه ها و قاب فلزی زیرپنجره، دربهای داخلی و چارچوبهای فلزی آن، شاســی های فلزی کناف، رادیاتورها، ســیم و کابل های توکار برق، کلید و پریزها، لوله های مسی اسپیلیت توکار و بطور کلی کلیه نصبیجات توکار و روکار 

تاسیسات برقی در بخشهای اختصاصی واحدها و مشاعات نصب نمی باشد و آسانسور نیز ندارد، با وضعیت موجود به فروش می رسد
01144246018-01144246017%70نقد%30-اقساط 12ماهه

تخلیه116/98در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1883 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه اول شرقی74
تخلیه116/77در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1884 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه دوم غربی75
تخلیه116/98در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1885 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه دوم شرقی76
تخلیه116/77در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1886 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه سوم غربی77
تخلیه116/98در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1887 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه سوم شرقی78
تخلیه116/77در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1888 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه چهارم غربی79
تخلیه116/98در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1889 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه چهارم شرقی80
تخلیه116/77در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1890 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه پنجم غربی81
تخلیه116/98در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1891 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه پنجم شرقی82
تخلیه116/77در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1892 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه ششم غربی83
تخلیه116/98در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1893 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه ششم شرقی84
تخلیه116/77در حدود 12 سال آپارتمان مسکونی36/1894 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه هفتم غربی85
تخلیه195/32در حدود 12 سال آپارتمان دوبلکس36/1896 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه هشتم و نهم غربی86
تخلیه196/16در حدود 12 سال آپارتمان دوبلکس36/1897 محمودآباد- سرخرود-خیابان دریا- امام رضا26 -خیابان گلستان شرقی-میدان شهدای مرزبانی- انتهای کوچه نارنجستان - پلاک46 - مجتمع آرشام-طبقه هشتم و نهم شرقی87

 متصرف دارد1000597100,000,000,000بیش از 20سالزمین با بنای احداثی27/601رامسر-بخش مرکزی-شهر رامسر400-دستگاه-نبش یاسمن دو-پلاک 881
مشاعی

ملک به صورت مشــاعی به میزان 8دهم دانگ  مشــاع از 6دانگ عرصه و اعیان می باشــد، ملک دارای یک دســتگاه آپارتمان تریپلکس ساخته شده است که همکف شامل انباری و شــوفاژخانه و استخر سرپوشیده، طبقه اول که با پله هلالی از حیاط قابل دسترس است، 
01154210726-01154210730%70نقد%30-اقساط 36ماههطبقه دوم شامل سه خواب دو مستر و سرویس بهداشتی، در محوطه آلاچیقبه مساحت 16مترمربع و در محوطه استخر روباز قرار دارد، با وضعیت موجود به فروش می رسد

 متصرف دارد337/2042044,625,000,000در حدود19 سالخانه مسکونی143/1429ساری -بلوار کشاورز -کوی غفاری -جنب شرکت بسیجیان- لوازم خانگی امید89
مشاعی

 ملــک بــه صــورت مشــاعی بــه میــزان ســهم 126 ســهم مشــاع از 240 ســهم ، طبقــه همکــف شــامل دوبــاب مغــازه بــا کاربــری تجــاری بــه مســاحت 69مترمربــع و پشــت واحــد تجــاری بخشــی بــه صــورت پیلــوت و در نیمــه طبقــه بصــورت واحــد مســکونی 
01133394433-1133394435%20نقد%80-اقساط 36ماههبــه مســاحت 54مترمربــع اســت، طبقــه اول و دوم  واحــد مســکونی هــر واحــد 148 مترمربــع ، بــا وضعیــت موجــود بــه فــروش مــی رســد

 متصرف دارد117/505,913,750,000در حدود 45سالآپارتمان مسکونی2166/16ساری-خیابان شیخ طبرسی-کوچه شهید نصراله زاده-اولین آپارتمان سمت چپ-طبقه همکف90
01133394433-1133394435%20نقد%80-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 28/386سهم از 240سهم میباشد، یک واحد مسکونی با مساحت 117/50مترمربع بانضمام واحد زیرزمین به مساحت 90/50مترمربع که جمعا به مساحت 208مترمربع، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

 زمین با بنای احداثی4/6360بهشهر-کمربندی شرقی- تالار و رستوران شادزین91
 متصرف دارد55242640/5435,638,500,000در حدو 13سال)تالار پذیرایی(

مشاعی
ملک به صورت مشــاعی به میزان12/396 ســهم مشــاع از 240ســهم عرصه و اعیان می باشــد، ســاختمان های موجود در همکف شــامل نمازخانه مردانه و زنانه و سرویس بهداشــتی و اتاق استراحت مدیر،سردخانه،اتاق اســتراحت کارگران و فضای تجاری 
موجود در ضلع غربی وموتورخانه وفضای راه پله و آسانســور جمعاً در حدود 1189مترمربع،طبقه اول شــامل تالار وفضای دسترســی برای ســرویس دهی طبقه اول درحدود 831مترمربع، طبقه دوم شامل تالارو اتاق پرو و فضای دسترسی برای سرویس دهی طبقه دوم،حیاط 

خلوت در حدود  831مترمربع، دارای دو دستگاه آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسد 
01134552046-01134552049%30نقد%70-اقساط 36ماهه

01132205409-01132205401%20نقد%80-اقساط 36ماههزمین واقع در بافت شالیزاری با بنای مخروبه، دارای یک باب درب فلزی نرده آهنی دولنگه ماشین رو و در قسمت میانی دارای ساختمان قدیمی یک طبقه روی همکف با سقف شیروانی، ملک دارای امتیاز برق می باشد  با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه30128/36260,000,000,000_زمین4/3662بابلسر-باقرتنگه-بلوار شهید ذوالفقاری-ذوالفقاری 10 -جنب آب بندان جلال آیش92

 متصرف دارد941/64330146,000,000,000بیش از 40 سال مسکونی ویلایی 4861/522 بابل- امیر کلا -میدان وحدت- خیابان شهید ناصری- خیابان سلمان فارسی- پلاک 9348
01132205409-01132205401%30نقد%70-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 159/963سهم مشاع از 240 سهم، یک بنای مسکونی با زیربنای 180مترمربع، یک انباری به مساحت 150مترمربع، با وضعیت موجود به فروش میرسدمشاعی

01132205409-01132205401%50نقد%50-اقساط 12ماههیک واحد آپارتمان مسکونی واقع در طبقه اول شمالی از یک مجتمع، که واحد موصوف با واحد جنوبی تمجیع و درب ورودی واحد دارند، دارای انباری، فاقد پارکینگ و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد108.5055,000,000,000در حدود 32 سالآپارتمان مسکونی2599/27بابل خیابان مدرس رسولی 24 کوی ماکان  ساختمان نبی واحد اول جنوبی 94
01332127077-01332127075%60نقد%40-اقساط 12ماههاعیانی ملک به صورت یک باب ساختمان ویلایی به مساحت حدود 350مترمربع احداث شده که قسمت شرقی به صورت دو طبقه و قسمت غربی به صورت یک طبقه می باشد، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه 1003/69350192,000,000,000بیش از 50سالخانه 3043رشت-خمیران زاهدان به طرف ساغریسازان-بن بست دیلم پور-پلاک 95225
01332127077-01332127075%60نقد%40-اقساط 36ماههیک قطعه زمین با بنای احداثی مشتمل بر ساختمان مخروبه ، مغازه اول از سمت شرق به غرب که مالکیت و سرقفلی آن متعلق به بانک بوده، مالکیت مغازه دوم و سوم متعلق به بانک بوده و سرقفلی آن متعلق به بانک نمی باشد، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه231/30660/56720,000,000,000بیش از35سالزمین با بنای احداثی14/3631رشت-کمربندی شهید بهشتی-جنب باشگاه استقلال-پلاک 9646

 متصرف دارد8274352,239,000,000,000در حدود 45 سالخانه مسکونی55/1593رشت-گلسار رشت- بلوار دیلمان -پلاک 9714
01332127077-01332127075%30نقد%70-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان سهم  68 سهم مشاع از 100 سهم واگذار می گردد، یک باب خانه به مساحت عرصه 827 مترمربع که بر روی عرصه مذکور یک واحد ساختمانی با مصالح بنایی و چوبی در دو طبقه به مساحت حدود 435 مترمربع بنا شده است و با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

01332127077-01332127075%70نقد%30-اقساط 36ماههدارای پارکینک ، فاقد انباری ، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد153/5069,075,000,000در حدود 34 سالآپارتمان مسکونی14/22 لنگرود -جاده چمخاله- کوچه امامی ها -وحدت سابق اولین کوچه سمت راست- بن بست شهید صادق شیخ پور -پلاک 61 -طبقه اول98

-02634679616%70نقد%30-اقساط 36ماههدارای انباری و آسانسور و فاقد پارکینگ ، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد104/6460,000,000,000در حدود22سالآپارتمان مسکونی168/9931کرج-گلشهر-بلوار هوشیار-شهرک بهاران- خیابان دوم شمالی-خیابان 10متری بهار-پلاک 32 -طبقه دوم-واحد993
02634679271

 متصرف دارد110/7010,800,000,000در حدود 20 سالآپارتمان مسکونی161/28984کرج-بخش مرکزی- عظیمیه -بلوار استقلال شمالی-خیابان مهرگان-پلاک 152مجتمع دریا-طبقه 4 -واحد 1009
47-02632559245%50نقد%50-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 9سهم مشاع از 100سهم عرصه و اعیان می باشد، دارای پارکینگ و آسانسور و فاقد انباری ،با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

 متصرف دارد266/171,130,000,000,000در حدود 8  سالتجاری161/6365کرج -عظیمیه -خیابان شهیدان شجاعی-بلوار بسیج )45متری کاج(-طبقه همکف101
47-02632559245%40نقد%60-اقساط 24ماههملک به صورت مشاعی به میزان 87سهم مشاع از 100سهم عرصه و اعیان می باشد، یک واحد تجاری دو دهانه در طبقه همکف از یک مجتمع مسکونی-تجاری طبقاتی بوده و بالکن داخل تجاری حدود 60مترمربع با راه پله داخلی میباشد، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

91-02634493390%50نقد%50-اقساط 36ماههدارای پارکینگ ، انباری و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه184/32150,000,000,000در حدود 22سالآپارتمان مسکونی151/24175کرج-رجایی شهر-آزادی ششم شرقی-پلاک39 -طبقه دوم-واحد 1026
91-02634493390%50نقد%50-اقساط 36ماههدارای پارکینگ ، انباری و آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه184/12150,000,000,000در حدود 22سالآپارتمان مسکونی151/24178کرج-رجایی شهر-آزادی ششم شرقی-پلاک39 -طبقه سوم-واحد 1039
91-02634493390%50نقد%50-اقساط 36ماههدارای پارکینگ ، انباری و  آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه183/92151,000,000,000در حدود 22سالآپارتمان مسکونی151/24181کرج-رجایی شهر-آزادی ششم شرقی-پلاک39 -طبقه چهارم-واحد 10412
91-02634493390%50نقد%50-اقساط 36ماههدارای پارکینگ و انباری، دارای آسانسور، با وضعیت موجود به فروش می رسدتخلیه183/72155,000,000,000در حدود 22سالآپارتمان مسکونی151/24184کرج-رجایی شهر-آزادی ششم شرقی-پلاک39 -طبقه پنجم-واحد 10515

 متصرف دارد262/801098260,000,000,000در حدود 16سالآپارتمان مسکونی4814/26مشهد خ امام خمینی 34 بعد از چهارراه انتهای کوچه پ10637
مشاعی

ملک مشاعی به میزان 131سهم مشاع از 285سهم از عرصه و اعیان دارای 4 طبقه شامل 212 مترمربع همکف با کاربری پارکینگ و طبقات اول الی چهارم هر طبقه 215/25 مترمربع شامل دو واحد آپارتمان مسکونی جمعا 8 واحد،  آپارتمان دارای فضای نصب یکدستگاه 
-05138424813%50نقد%50-اقساط 12ماههآسانسور بوده که در حال حاضر آسانسور در محل موجود نمی باشد ، با وضعیت موجود به فروش می رسد

05138463298

4999/21078اصفهان-خیابان هزار جریب-نبش خیابان آزادی-ملک سابق اداره گذرنامه107
 زمین با بنای احداثی

)دارای کاربری 
مسکونی-تجاری و 

خدماتی(
زمین مذکور دارای یک ســاختمان دو طبقه با اعیانی حدود 537 مترمربع می باشــد، مســاحت موجود زمین 4872/2مترمربع می باشــد و مســاحت پس از رعایت اصلاحی 4718/5 مترمربع می شــود، ملک مزبور دارای کاربری مسکونی،تجاری و خدماتی  است، با تخلیه480354026,000,000,000,000بیش از 40سال

-03132242657%70نقد%30-اقساط 36ماههوضعیت موجود به فروش می رسد.
03132214227

 تخلیه120072,000,000,000ـزمین2248/476اصفهان-اتوبان خلیج فارس )جاده بهارستان(-کوی راه حق-خیابان صاحب الزمان-کوچه شماره -5مقابل بن بست ایثار108
-03132242657%20نقد%80-اقساط 36ماههملک به صورت مشاعی به میزان 205سهم مشاع از 720سهم می باشد، یک قطعه زمین با کاربری باغ ویلا با محوطه سازی و دیوارکشی، با وضعیت موجود به فروش می رسدمشاعی

03132214227

عرصه ملک 1116 مترمربع بوده و در عرصه مزبور سالن تعمیرگاه بصورت اسکلت فلزی با سقف خرپا و پوشش شیروانی و دیوارکشی 20 سانتی متر موجود می باشد،  سالن اتاق اداری با سرویس بهداشتی و در طبقه فوقانی مساحت 240مترمربع و مساحت اداری همکف 40 تخلیه1116360350,000,000,000در حدود 29سالکارگاه36/1187استان مرکزی-زرندیه -مامونیه-بلوار ولیعصر-روبروی دادگستری109
08642229170-08642222110%30نقد%70-اقساط 36ماههمترمربع و اتاق استراحت پرسنل 40 مترمربع و نیز یک باب انباری به مساحت 40 مترمربع می باشد، با وضعیت موجود به فروش می رسد

1-08132531480%50نقد%50-اقساط 36ماههزمین دارای یک باب ساختمان مسکونی به مساحت در حدود 50مترمربع، با وضعیت موجود به فروش می رسدمتصرف دارد1032/345028,368,000,000در حدود 25 سالخانه48/806همدان-ملایر-روستای کهکدان-تقاطع شهید حمیدرضا دره ای-خیابان شهید کیومرث کرمی110

 متصرف دارد11051995317,856,000,000بیش از 25سالزمین با بنای احداثی3037-5/3036اهواز-کیانپارس-خیابان 16غربی-نبش خیابان ایدون-پلاک 11124
مشاعی

ملــک بــه صــورت مشــاعی بــه میــزان 15/40ســهم از 100ســهم مــی باشــد، عرصــه دو پــلاک در محــل بــه صــورت تجمیعــی و اعیانــی دو پلاک نیــز باهــم ادغام و پیوســته اجــرا گردیده اســت و بــه صورت ســاختمانی ســه طبقه مشــتمل بــر طبقــات همکــف،اول، دوم اجــرا گردیده 
اســت، طبقــه همکــف مشــتمل بــر پارکینــگ مســقف)پیلوت دفتــر اداری بــا پوشــش دیوارهــا ســفیدکاری و رنــگ آمیــزی شــده، کــف داخلــی ســنگ، راهــرو و اســتخر مســتطیلی(اتاق هــای ســونای خشــگ و بخار،طبقــه اول مشــتمل بــر 10 اتاق، ســوئیت بــا راهرو مشــترک و 
انبــاری بازســازی شــده،بدنه داخلــی ســفیدکاری و رنــگ آمیــزی شــده، طبقــه دوم بخــش غربــی مشــتمل بــر یــک واحــد 2خوابــه مستر،ســالن، بدنــه داخلــی ســفیدکاری شــده، بخــش شــرقی مشــتمل بــر 4ســوئیت هرکــدام شــامل یک اتــاق و ســرویس هــای بهداشــتی کف 

ســرامیک، بدنــه داخلــی ســفیدکاری شــده، مســاحت تجمعــی هــر دو پــلاک  1105مترمربــع بــوده لیکــن براســاس تصویــر پروانــه ســاختمان، مســاحت تجمعــی پــس از رعایــت بــر اصلاحــی بــه مســاحت 1097/43مترمربــع می باشــد، بــا وضعیــت موجود بــه فروش می رســد
06133915020-06133915018%30نقد%70-اقساط 36ماهه

 متصرف دارد249/9066,550,000,000در حدود 40 سالزمین با بنای احداثی5/1316اهواز-کیانپارس-خیابان هشتم غربی-بین ایدون و خرداد )انتهای فاز دوم و یک پلاک مانده به خیابان خرداد(-پلاک  11290/1
مشاعی

ملک به صورت مشــاعی به میزان 12/1ســهم از 100ســهم می باشــد، زمین با بنای احداثی )یک باب منزل ویلایی( ، اعیانی احداثی ساختمانی است، دارای یک طبقه مشــتمل بر 3 اتاق خواب، پذیرایی،آشپزخانه و سرویس بهداشتی، بدنه داخلی سفیدکاری و رنگ آمیزی 
06133915020-06133915018%30نقد%70-اقساط 36ماههشده،کف داخلی سرامیک می باشد، با وضعیت موجود به فروش می رسد

 متصرف دارد40093,070,000,000در حدود 45سالزمین با بنای احداثی453اهواز-کیان آباد-خیابان نهم شرقی-بین خیابان اصلی کیان آباد )اروند( و وهابی-پلاک 1134
مشاعی

ملــک بــه صــورت مشــاعی بــه میــزان 11/35ســهم از 100ســهم مــی باشــد، زمیــن بــا بنــای احداثــی )یــک بــاب منــزل ویلایــی(، اعیانــی احداثــی ســاختمانی اســت دارای یــک طبقــه مشــتمل بــر 4 اتــاق خواب،پذیرایی،آشــپزخانه و ســرویس بهداشــتی،بدنه 
06133915020-06133915018%30نقد%70-اقساط 36ماههداخلــی ســفیدکاری و رنــگ آمیــزی شــده،کف داخلــی ســرامیک مــی باشــد، بــا وضعیــت موجــود بــه فــروش مــی رســد

 متصرف دارد216/7654025,000,000,000در حدود 7 سالخانه مسکونی320 دزفول- کوچه فروتن-منشعبه از کوچه میوه فروشان-منشعبات از خیابان امام خمینی114
06142270772-06142270771%50نقد%50-اقساط 36ماههملک به صورت  مشاعی به میزان 1/595/217سهم مشاع ا ز 5/798/080 سهم عرصه و اعیان، یک باب خانه سه طبقه)زیرزمین،همکف،اول( با کاربری مسکونی، با وضعیت  موجود به فروش می رسدمشاعی

 )زمین(1725/61شیراز -بلوار کریم خان زند-خیابان خیام -جنب بیمارستان مسلمین-نبش شمالی کوچه شماره یک 115
باغچه)زراعی-باغ(

07136288151-07136288161%70نقد%30-اقساط 36ماههیک قطعه زمین محصور فاقد هرگونه مستحدثاتی می باشد، با وضعیت موجود بفروش می رسدتخلیه18154,000,000,000,000_

07136288151-07136288161%70نقد%30-اقساط 36ماههیک قطعه زمین محصور فاقد هرگونه مستحدثاتی می باشد، با وضعیت موجود بفروش می رسدتخلیه1544/503,320,000,000,000_زمین1725/83شیراز -بلوار کریم خان زند-خیابان خیام -جنب بیمارستان مسلمین-نبش کوچه شماره یک و کوچه شماره سه116

استان فارس-شهر اردکان) سپیدان(-روستای رودبال117
37/158

ســه قطعــه زمیــن کــه ایــن اراضــی بصــورت زراعــت آبــی اســت کــه از طریــق دو حلقــه چــاه برقــی آبیــاری میگــردد، یــک بــاب اتــاق نگهبانــی بــه مســاحت 25مترمربــع  2بــاب موتورخانــه بــه مســاحت 100مترمربــع و یــک بــاب خانــه دهقانــی بــه مســاحت 75 تخلیه288/804.53,035,275,900,000_زمین زراعی
07136288151-07136288161نقدیمترمربــع و یــک مــورد آلاچیــق بــه مســاحت 90 مترمربــع وجــود دارد کــه همگــی ملزومــات فعالیــت کشــاورزی مــی باشــند و نیــز اطــراف کل اراضــی بوســیله دیــوار بلوکــی محصــور شــده اســت، بــا وضعیــت موجــود بــه فــروش مــی رســد 37/159
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